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1. Институттың жалпы сипаттамасы және ұйымдастырушылық-

басқарушылық құрылымы 

 
"Академик Қ.И. Сәтбаев атындағы Екібастұз инженерлік-техникалық 

институты" білім беру мекемесі (бұдан әрі - Институт) Қазақстан 

Республикасының жоғары білім беру субъектісі болып табылады және Жарғы 

мен мемлекеттік лицензия негізінде жұмыс істейді.  

Академик К. атындағы ЕИТИ Сәтпаева - 32 жыл ішінде аймақтың және 

елдің отын-энергетикалық кешені үшін 10 000-нан астам білікті мамандарды 

даярлаған Екібастұз облысындағы жалғыз университет. 

 

 
 

1 сурет - Академик Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ ұйымдық құрылымы 

 

Институт ТМД және алыс шетелдердің көптеген жетекші жоғары оқу 

орындарымен және ғылыми-білім беру орталықтарымен шығармашылық 

байланыстар мен іскерлік қатынастарды қолдайды. Осы уақыт ішінде Институт 

жақын және алыс шетелдердің 20-дан астам университеттерімен серіктестік 

қарым-қатынас орнатты және Ұлыбританияның Оксфорд қаласында алынған 

"EUROPEN QUALITY" (Еуропалық сапа) халықаралық сыйлығының иегері 

болып табылады. 

Институттың қызметі, ең алдымен, білім беру саласындағы заңнаманың 

талаптарына, еңбек нарығының сұраныстарына сәйкес студенттердің жоғары 

деңгейдегі дайындығын қамтамасыз етуге бағытталған және білім сапасы мен 

студенттердің оқу үдерісін орталықтандырылған ұйымдастыруына басымдық 

береді.  

Академик К.ЕИТИ-нің негізгі басымдықтарының бірі. Сәтпаев қаласы 

түлектерді жұмысқа орналастыруды қамтамасыз ету болып табылады, ол 92%-

дан астамын құрайды, бұл жоғары оқу орындарының рейтингінде бірнеше рет 
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жоғары орындармен атап өтілді, "Атамекен" ҰКП өткізетін, оның рейтингінде 

біздің ББ ҚР бойынша ТОП-10-ға кіреді. 

ADALDYQ LIGASY AKADEMIIALYQ рейтингінің қорытындысы 

бойынша институт 13-ші орынды иеленді жұмыспен қамту деңгейі 92% құрады. 

Бұған жоғары білім беру жүйесін дамытуға өлшеусіз үлес қосып келе 

жатқан өңірдегі кәсіпорындармен тығыз ынтымақтастық ықпал етуде.  

        Институтта білім алушылардың дербестігін дамытуды және олардың 

оқуын дараландыруды қамтамасыз ететін оқытудың барлық нысандарында 

барлық мамандықтар мен білім беру бағдарламалары бойынша кредиттік оқыту 

технологиясы енгізіліп, үнемі жетілдіріліп отырады. Оқыту мемлекеттік және 

орыс тілдерінде жүргізіледі.  

2024-2025 оқу жылына ПОҚ сандық құрамы 114 оқытушыны (82 штат) 

құрайды, оның ішінде 35 ғылым кандидаты, 2 phD докторы, 26 ғылым магистрі. 

22 білім беру бағдарламасы бойынша күндізгі бөлімде 1439 студент оқиды, 

оның ішінде Мемлекеттік білім беру тапсырысы бойынша оқитындар - 56, 

"Казақстан халқына білім беру гранттары" қайырымдылық бағдарламасы 

есебінен оқитындар - 20, ақылы негізде - 1334, кәсіпорын есебінен оқитындар -

29. 

2024 – 2025 оқу жылында 187 студентке 5-тен 50%-ға дейін оқу ақысына 

жеңілдіктер жасалды. 

Институтта жоғары сапалы білім беру қызметтерін көрсетуді және 

университеттің миссиясын, мақсаттары мен міндеттерін жүзеге асыруды 

қамтамасыз ететін ең жақсы әлемдік және отандық стандарттарға сәйкес 

келетін заманауи білім беру және ғылыми жабдықтар бар. Осы жылдар ішінде 

университеттің дамыған инфрақұрылымы құрылды, оның құрамына жалпы 

ауданы 9883,6 шаршы метрді құрайтын үш оқу ғимараты кірді.м., онда 

аудиториялар, оқу және ғылыми зертханалар, оқу бөлмелері, шеберханалар, 3 

спорт залы, тамақтану және медициналық пункттер, акт залы, сонымен қатар 

студенттер жатақханалары орналасқан. 

        Практикалардың барлық түрлерінен өту үшін база жыл сайын кеңейтіліп 

отырады. Институттың аймақтағы жетекші кәсіпорындарда филиалдары бар, 

олардың негізінде студенттерге практикалық сабақтар өткізіледі, соның ішінде: 

"Богатырь Көмір" ЖШС, "Восточный" разрезі, "Б.Нұржанов атындағы ГРЭС-

1", "ГРЭС-2", "Проммашкомплект" ЖШС, "ПавлодарЭнерго" ЖШС, 

"Гидропром" ЖШС, "KEGOC"; "Астана Қала Құрылыс", "ҚТЖ ҰК" АҚ - 

"Екібастұз эксплуатациялық вагон депосы", "Нар-Транс" ЖШС, 

"Электросервис" ЖШС, "Тамыр" ЖШС, "Қазақстан Алюминийі" АҚ, "Қалалық 

электр желісі" АҚ, "Алтыналмас АК" АҚ, "Майқайың алтын" АҚ, "Қазақстан 

Халық Банкі" АҚ, "Forte bank» студенттердің дайындық профиліне сәйкес 

келетін және өкілдері Институттың Бақылау кеңесінің құрамына кіретін және 

Институт қызметіне белсенді қатысатын басқалары.  

        Өткен жылы Бақылау кеңесінің 1 отырысы өткізіліп, онда ректор өткен оқу 

жылының есебін берді, сонымен қатар университеттің кәсіпорындармен одан 

әрі ынтымақтастығы мәселелерін талқылады. 
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        Сондай-ақ 2025 жылдың 16 мамырында қала жастарының және негізгі қала 

құраушы кәсіпорындардың қатысуымен алғаш рет бос жұмыс орындары 

жәрмеңкесі өткізілді. 

Жұмыс берушілердің Институттың білім беру қызметіне қатысу тәжірибесі 

ұдайы кеңейтіліп отырады, білім беру үдерісінің мазмұны мен 

ұйымдастырылуын әзірлеуде қаржыландыру, оқу ақысын төлеу мәселелері 

бірлесіп шешілуде. Өзара қарым-қатынастардың табысты дамуы Институтқа 

білім беру бағдарламаларын жетілдіріп қана қоймай, сонымен қатар жаңа 

мамандандыруларды енгізу және құзыреттілік тәсілге негізделген жаңа білім 

беру бағдарламаларын ашу кезінде кәсіпорындар мен ұйымдардың 

қажеттіліктері мен қажеттіліктерін ескеруге мүмкіндік береді. 

2025 жылдың 13 наурызында Екібастұз инженерлік-техникалық 

институтының негізін қалаушы, физика-математика ғылымдарының докторы, 

академик М.П. Марденовтың 85 жылдығына арналған мектеп оқушыларына 

арналған Аймақтық пәндік олимпиада өтті. 

      2025 жылы бағдарлама бойынша AI-SANA жасанды интеллект курстарынан 

1003 студент және 33 оқытушы өтті. 

 

2. Кадрлық әлеует 

 

Ұсынылатын білім, білік және дағдылардың сапасына жауапкершіліктің 

жоғары дәрежесін сезіне отырып, Институт кәсіби оқытушылар құрамын 

таңдауға және олардың жұмысының тиімділігіне қолайлы жағдай жасауға көп 

көңіл бөледі. 

Институт басшылығы ұжым мүшелерінің бірлігі, мүдделер қақтығысы 

мен қарым-қатынастардың алдын алу, кәсіби қызметке жауапкершілікпен 

қарауды ынталандыру мәселелеріне көп көңіл бөледі. Ол үшін "Корпоративтік 

мәдениет кодексі" ережесі әзірленіп, жұмыс істейді. Туындаған қақтығыстарды 

шешу, әдетте, қақтығыс тараптарының қатысуымен сындарлы келіссөздер 

жүргізу арқылы жүзеге асырылады. Студенттердің қатысуымен туындаған 

қақтығыстарды қарастыру кезінде, ең алдымен, білім алушылардың құқықтары 

мен заңды мүдделері ескеріледі. Білім алушылардың құқықтары мен міндеттері 

білім алушылармен жасалған білім беру қызметтерін көрсетуге арналған 

шарттарда, әзірленген ішкі ережелерде егжей-тегжейлі көрсетілген. Студенттер 

мен қызметкерлердің өтініштері үшін ресми сайтта ректордың блогы жұмыс 

істейді. Қызметкерлер мен студенттердің шағымдары мен ұсыныстарымен 

жұмыс істеу кезінде ақпарат алу үшін жалпы аумақтарда орнатылған арнайы 

жәшіктер пайдаланылады, кері байланыс модератор деңгейінде де, 

қашықтықтан оқыту платформасы деңгейінде де қамтамасыз етіледі. әрбір жеке 

оқытушылар құрамы. Қақтығыстарды анықтау тетіктері оқытушылар 

құрамының, қызметкерлер мен білім алушылардың өтініштері, қызметтік және 

жадынамалар, басшыға жеке өтініш, жасырын өтініштер болып табылады. 

Институт соңғы бес жылда университеттің профессорлық-оқытушылық 

құрамының жалпы санының кемінде 40%-ы ғылыми дәрежелері мен атақтары 

бар кадрлық әлеуетпен қамтамасыз етілді.  Бұл ең төменгі біліктілік 
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талаптарынан 10%-ға жоғары, онда Институттардың ғылыми дәрежелену 

деңгейі кемінде 30%-ды құрайды. 

Дәрістер оқуға және (немесе) оқу сабақтарының басқа түрлерін өткізуге 

Ұлттық біліктілік шеңберінің 8-ші деңгейіне сәйкес келетін тәжірибелі 

мамандар-өндірушілер тартылады. 

Институттың профессорлық-оқытушылық құрамы мен басшылығы 

біліктілікті арттыру ресурстарына қол жеткізе алады. 

Институттың профессорлық-оқытушылық құрамы мен қызметкерлері 

моральдық, материалдық және қажет болған жағдайда психологиялық 

қолдаудың барлық түрлерін көрсететін Институт әкімшілігімен тығыз 

байланыста жұмыс істейді. Институт өзіне алады: іссапар шығындарын қоса 

алғанда, қызметкерлер мен профессорлық-оқытушылық құрамның біліктілігін 

арттыру шығындары; оқу және оқу-әдістемелік материалдарды шығаруға 

арналған баспа шығындары; Институттың профессорлық-оқытушылық 

құрамының да, студенттерінің де ұтқырлығы бойынша шығындар. 

Институтта оқытушылар мен қызметкерлерді жоғары педагогикалық 

шеберлігі, ғылыми нәтижелері мен ісіне адалдығы, сапа мәдениетін дамытқаны 

үшін ынталандыру тетіктері пысықталды. Жыл сайын білім беру сапасын 

арттыру бойынша дәстүрлі халықаралық ғылыми-практикалық конференцияны 

өткізу рәсімінде Институттың профессорлық-оқытушылық құрамы мен 

қызметкерлері ағымдағы оқу жылындағы жұмыс нәтижелеріне сәйкес 

марапатталады. Қызметкерлер мен профессорлық-оқытушылық құрамды 

көтермелеуге қала әкімшілігі мен аймақтағы ірі кәсіпорындар ұсынатын 

корпоративтік серіктестер қосылады. 

Профессорлық-оқытушылар құрамы оқу үдерісімен қатар үздіксіз ғылыми-

зерттеу жұмыстарын жүргізеді. Профессорлық-оқытушылық құрамның 

шығармашылық көзқарасының арқасында Институтта инновациялық оқыту 

технологиялары мен ғылыми зерттеулер басым. Оқытушылардың үштен 

бірінен астамының патенттері, авторлық куәліктері бар және белсенді ғылыми-

зерттеу қызметін жүргізеді. Институт оқытушыларының ғылымның дамуына 

қосқан үлесі жоғары деңгейде бағаланды.  

      Институт оқытушылары "Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы" 

республикалық байқауының қатысушылары болып табылады, "Болашақ" 

президенттік стипендиясымен марапатталады, қала әкімдігінің, қалалық 

мәслихаттың, партияның Алғыс хаттарымен тұрақты түрде марапатталады. 

"AMANAT", ғылыми және ғылыми-техникалық қызмет субъектісі ретінде 

Аккредиттеу туралы куәліктері бар, патенттері, авторлық куәліктері бар, 

шаруашылық келісім-шартқа, гранттық ғылыми-зерттеу жұмыстарына 

қатысады.  

 

3. Оқу жұмысы 

 

Институттың академиялық саясаты студенттерге орталықтандырылған 

оқытуды қамтамасыз етуге бағытталған. Университеттің академиялық саясаты 
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студенттердің "өмірлік циклінің" барлық кезеңдерін реттейтін және қамтитын 

ережелер мен ережелерді көрсетеді. Институт студенттерді әр түрлі оқу 

құралдарымен қамтамасыз етеді (анықтамалық–нұсқаулық, ішкі тәртіп 

ережелері, әр түрлі қызметтердің жұмыс тәртібі, оқу ақысын төлеу тәртібі; 

студенттердің оқу жетістіктерін бағалаудың саясаты мен рәсімдері; білім беру 

бағдарламалары туралы ақпарат). 

Жәнеинститут "OES" ЖШС-нің прокторингі мен вебинарларын қолдай 

отырып, "Online Education System" білім беру ұйымдары үшін қашықтықтан 

оқытуды ұйымдастыру жүйесін қолданады (oes.kz ). ҚБТ-ны техникалық 

қамтамасыз ету 2000 ГБ кеңістікті пайдалануға мүмкіндік береді, вебинар 1000 

адамға дейін (100 Мбит/с кепілдендірілген арна ені), деректер орталығында 

орналастырылған, резервтік көшірмелер, чаттар, файл алмасу, тапсырмалар, 

тестілеу, прокторинг функциясы бар емтихандар, тарату, сынақ кітапшасы, 

мобильді платформаларды қолдау 100%. 

         Институт білім беру бағдарламаларына тұрақты мониторинг және 

мерзімді бағалау жүргізеді. Бұл шара білім беру бағдарламаларының өз 

мақсаттарына жетуін және студенттердің қажеттіліктерін қанағаттандыруын 

қамтамасыз ету үшін қажет. Академик К. атындағы ЕИТИ Сәтпаев Қазақстан 

Республикасындағы жоғары оқу орындары арасында бірінші болып 

жаңартылған ББ сараптамасынан өтіп, ББ тізіліміне енді 

Оқыту нәтижелерін дамытуға бағытталған оқу бағдарламаларын ұдайы 

реформалау және жаңғырту қажеттігін түсіне отырып, Институт білім 

алушылардың құқықтары мен мүмкіндіктерін кеңейтуге, оқыту мен оқудағы 

жаңа тәсілдерге, қолдау мен басшылықтың тиімді құрылымдарына, сондай-ақ 

білім алушыларға неғұрлым нақты бағытталған оқу бағдарламаларына үлкен 

мән береді. барлық үш циклде. Сондықтан Институттың оқу бағдарламаларын 

реформалау элективті пәндер каталогын қолдану арқылы жүзеге асырылатын 

жоғары сапалы, икемді және дараланған білім беру траекторияларының 

мүмкіндіктерін қамтамасыз етуге бағытталған. Профессорлық-оқытушылық 

құрам студенттермен және жұмыс берушілердің өкілдерімен тығыз байланыста 

әр түрлі пәндік бағыттар бойынша оқу нәтижелері мен халықаралық 

нұсқаулықтарды қалыптастыру бойынша үздіксіз жұмыс жүргізеді.  

           Институтта білім беру бағдарламаларын меңгеру және білім беру 

траекториясы бойынша ілгерілеу үдерісінде студенттерді қолдау жүйесі жұмыс 

істейді. 

          Студент-оқытушы арасындағы қарым-қатынасты ұйымдастыруда оқу 

үдерісі барысында студенттердің өз біліміне, дербестігі мен 

ынтымақтастығына, түсінушілігіне, мәселелерді шешуге қабілеттілігіне деген 

жауапкершілігін көрсететін дағдылар мен құзыреттіліктерге баса назар 

аударылады. 

Институтта сапаны ішкі қамтамасыз ету саласында саясат әзірленді: ол 

әкімшіліктің, профессорлық-оқытушылық құрамның және студенттік активтің 

(студенттік кеңес пен жастар ісі жөніндегі комитеттің) қатысуымен әзірленеді. 

Сапа саласындағы саясат өзінің қалыптасуы мен талқылауын ESG ENQA-2015 

"Еуропалық кеңістіктегі жоғары білім сапасына кепілдік беру стандарттары мен 
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ұсынымдарын" ескере отырып, білім берудің нормативтік-құқықтық актілерінің 

талаптарына сәйкестігін қатаң қадағалай отырып, профессорлық-оқытушылық 

құрамы мен студенттер құрамы деңгейіндегі ұсыныстар мен ұсыныстарды 

әзірлеу деңгейінен бастайды. ұсыныстар"; содан кейін ұсыныстар өз құзыреті 

шегінде ұсыныстар мен түзетулер енгізетін құрылымдық бөлімшелер деңгейіне 

жіберіледі, содан кейін мәліметтер құжат жүйеленеді, ішкі сапаны қамтамасыз 

ету департаментінде Институттың миссиясына, мақсаттары мен міндеттеріне 

сәйкестігі тексеріледі және алқалық деңгейде талқылауға және бекітуге 

жіберіледі. Алқалық деңгейде (оқу-әдістемелік және бақылау кеңестерінің) 

жоба талқылаудан өтеді және мақұлданғаннан кейін Ғылыми кеңестің қарауына 

бекітуге ұсынылады. Ғылыми кеңес бекіткеннен кейін ректордың оны бекіту 

туралы бұйрығы шығарылады. 

Институттың саясаты тұтынушыларды заңнамалық және нормативтік 

талаптармен, жұмыс берушімен ұзақ мерзімді қарым-қатынастағы нарықтық 

конъюнктурамен айқындалатын деңгейде білім беру қызметтерімен тұрақты 

қамтамасыз етуге бағытталған. 

Институт өз күш-жігерін білім беру қызметтерін тұтынушылардың 

ағымдағы және болжамды талаптарына жауап беретін білім беруді, ғылымды, 

заманауи ақпараттық технологияларды интеграциялау негізінде білім беру 

қызметтерінің сапасын үздіксіз жақсартуға бағыттайды. 

Институт басшылығы білім беру жүйесін ұдайы жетілдіріп отыру 

мақсаттарының, бағыттарының және әдістерінің біртұтастығына қол жеткізеді, 

қызметкерлердің кәсіби өсуіне қолайлы жағдай жасайды, тиісті ресурстармен 

қамтамасыз етеді, жауапкершілік шеңберінде қызметкерлерге өкілеттіктерді 

береді, нақты деректерді объективті талдау негізінде өз шешімдерін 

қабылдайды. сенімді және дәлелденген әдістер. 

Институт оқытушылары білім беру қызметтерінің сапасы саласындағы 

институт қызметінің үдерісіне құзыретті және толыққанды қатысушылар бола 

отырып, инновациялық технологиялар негізінде білім деңгейін тиімді арттыра 

отырып, өз қызметін бастамашыл және жауапкершілікпен жоспарлап, жүзеге 

асырады. 

Институттың ішкі сапаны қамтамасыз ету жүйесі процестік тәсілге 

негізделген. Процестердің әрқайсысы үшін ұйымдастыру стандарты әзірленді, 

осы процестердің тиімділігін, жүзеге асырылуын және басқарылуын 

қамтамасыз ету үшін қажетті әдістер де анықталды, осы процестерді қолдау 

және бақылау үшін қажетті ресурстар мен ақпараттың қолжетімділігі 

қамтамасыз етілді, бақылау, өлшеу және талдау жүргізіледі, жоспарланған 

нәтижелерге қол жеткізу және осы процестерді үздіксіз жақсарту бойынша 

шаралар қабылдануда. Бөлімшелердегі процестерді бақылау және талдау 

нәтижелерін тіркеу үшін жазба нысандары әзірленді. Барлық процестер осы ҚР 

"ОП" -дағы өзара байланыстар туралы кестелер түрінде, тиісті ҚТ, стандарттар, 

СМЖ- Сапа нұсқаулығының техникалық құжаттарында сипатталған. 

Сапа менеджменті жүйесі - бұл өзара байланысты және өзара 

әрекеттесетін процестердің жиынтығы: 

а) жалпы мақсаттағы; 
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б) басшылық; 

в) ресурстарды басқару; 

г) қызмет көрсету, білім беру қызметі; 

д) мониторинг, өлшеу, талдау және жетілдіру. 

Білім беру бағдарламаларының сапасына мониторинг БСБД және 

Бақылау кеңесі деңгейінде жүргізіледі. Оқу жылының нәтижелері бойынша 

оқыту нәтижелеріне қол жеткізуге және құзыреттіліктерді игеруге мәлімделген 

меңгеру нәтижелерін талқылау жүргізіледі. Белгіленген бағдарлардан 

ауытқулар байқалған жағдайда, білім беру ұйымдары қайта қарау рәсімінен 

өтеді, қажет болған жағдайда өзгертулер мен толықтырулар енгізеді. 

2023 жылы Институтта сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылды 

қамтамасыз ету ведомстволық ұйымдардан, қоғам қайраткерлерінен және т.б. 

кеңесшілерді шақыра отырып, кездесулер мен семинарлар өткізетін Тәрбие 

жұмысы бөлімінің тұрақты жұмысы арқылы қамтамасыз етілді. барлық ақпарат 

әлеуметтік желілерде орналастырылады, ал биылғы іс-шаралар шектеу және 

карантиндік шаралардың қолданылуын ескере отырып, онлайн режимде өтуде. 

Сондай-ақ, бұл бағытта Ішкі істер департаменті мен тәртіптік-сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы іс-қимыл кеңесі жұмыс жүргізуде.  

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралардың негізгі бағыттарының бірі 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 30.10.2018 жылғы 

№595 бұйрығымен бекітілген Жоғары оқу орындары қызметінің үлгілік 

қағидаларының 31-тармағына сәйкес оқытушылар құрамы мен студенттер 

тарапынан плагиат жағдайларын болдырмау болды. Білім алушылардың 

жазбаша бағаланған жұмыстары (курстық жұмыстар, дипломдық жұмыстар 

(жобалар) басқа тілден аударылған мәтінді пайдалануды қоса алғанда, 

мағынасын өзгертпей (парафраза) сөздер мен сөз тіркестерін синонимдік 

ауыстырумен алынған материалды және мәтінді пайдалану тұрғысынан 

тексеріледі (бұдан әрі - қарыз алу). Қарыз алудың бар-жоғын тексеру ережелері 

мен тәртібін СМЖ-П анықтайды-7.2.2-05-2019 Плагиатқа қарсы ереже.  

Жариялауға ұсынылған оқытушылар мен ғылыми қызметкерлердің 

ғылыми еңбектері қарыз алуды анықтау жүйелерінде тексеруге жіберіледі. 

Оқытушылар мен студенттер үшін университет басшылығының 

қолжетімділігі, сұраныстарға жауап берудің икемділігі Институттың ҚБТ 

платформасында ректорлар мен проректорлардың апта сайынғы кездесулерін 

өткізу арқылы қамтамасыз етіледі. Кездесулер әр бейсенбі сайын сағат 10.00-де 

өткізіледі. Сондай-ақ факультет сайтында ректор мен деканның блогы белсенді 

жұмыс істейді. 

Студенттердің білім беру бағдарламаларының сапасына қанағаттануы 

онлайн форматта үздіксіз сауалнама жүргізу және оның нәтижелеріне 

жоспарлы мониторинг жүргізу арқылы анықталады.  

Қойылған міндеттерге қол жеткізуді қамтамасыз ететін білім беру 

бағдарламаларының сапасын ішкі бағалау мен сараптаудың үздіксіз механизмі 

міндетті кері байланыс процесін қамтиды. Студенттерден, ПОҚ-тан, тәжірибе 

базаларының өкілдерінен және жұмыс берушілерден сауалнама жүргізу 
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"кедергілерді" анықтауға мүмкіндік береді, егер олар бар болса, кемшіліктерді 

қайта қарау және түзету бойынша жүйелі жұмыс жүргізіледі. 

2020 жылдан бастап білім беру үдерісінің барлық аспектілері бойынша 

сауалнама жүргізу процедуралары айтарлықтай жеңілдетілді. Сонымен, 

сауалнамалардың барлық түрлері гугл-формада қалыптастырылып, университет 

сайтында орналастырылған: 

 Жұмыс берушілердің түлектерді даярлау сапасына 

қанағаттанушылығы  

https://forms.gle/3XXSeEjxgWLVS7AR9  

 

 "Студенттің оқу нәтижелеріне қанағаттануы"  

https://forms.gle/ZATDDs19j6cWEcY3A  

 

 "Студенттердің тұлғалық дамуы мен тәрбиесі үшін жағдай жасауға 

қанағаттануы"  

https://forms.gle/jgLbqAzEta3nMaYc6  

 

- "ЖОО-да ҒЗЖ студенттерінің қанағаттануы"  

https://forms.gle/yMdjgU3tPLYpoGKi9  

 

- Университет студенттерінің оларға қолдау көрсетуге қанағаттануы 

https://forms.gle/xAmiMyJWrM2H19YF7 

 

- ПОҚ-ның ЖОО-ға қанағаттанушылығы 

https://forms.gle/5NgSfrx8ERNXsruX8  

 

- Білім беру бағдарламасын ұйымдастыру сапасына қанағаттану 

https://forms.gle/K7jh1eqU1zYkWVKx7  

 

- Оқытушы студенттер көзімен 

 https://forms.gle/28RWg1PdewVLLkcv7  

 

-Оқытушылардың ҒЗЖ-ға тартылуы 

https://forms.gle/NqToWGtuy7xdoj558  

 

- Білім алушыларға арналған ЖОО-да сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-

қимыл бойынша сауалнама 

https://forms.gle/zW2RiqvCcNWH4qCe6  

 

Сауалнама нәтижесін өңдеу нәтижелері бойынша, байқау кеңесінің 

отырыстарын өткізу барысында, жұмыс берушілердің өкілдерін тарта отырып, 

дөңгелек үстелдер өткізу, студенттердің тікелей қатысуымен сапаны ішкі 

қамтамасыз ету бөлімі Сапаны қамтамасыз ету жөніндегі комиссия түріндегі 

https://forms.gle/3XXSeEjxgWLVS7AR9
https://forms.gle/ZATDDs19j6cWEcY3A
https://forms.gle/jgLbqAzEta3nMaYc6
https://forms.gle/yMdjgU3tPLYpoGKi9
https://forms.gle/xAmiMyJWrM2H19YF7
https://forms.gle/5NgSfrx8ERNXsruX8
https://forms.gle/K7jh1eqU1zYkWVKx7
https://forms.gle/28RWg1PdewVLLkcv7
https://forms.gle/NqToWGtuy7xdoj558
https://forms.gle/zW2RiqvCcNWH4qCe6
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жұмыс тобын тарта отырып, мониторинг нәтижелері бойынша шешімдер 

қабылдайды және жоғары тұрған органдардың қарауына есептер шығарады. 

Ішкі аудит нәтижелері бойынша сәйкессіздіктер, оның ішінде талаптарға 

байланысты сәйкессіздіктер туындаған жағдайда, Институтта құжатталған 

рәсімнің - Ішкі аудиттің талаптарына сәйкес анықталған сәйкессіздіктердің 

салдарына сәйкес іс-шаралар қабылданады. 

Институт сапа саласындағы саясатты, сапа мақсаттарын қайта қарау, 

жақсарту жөніндегі іс-шараларды жоспарлау және жүзеге асыру арқылы сапа 

менеджменті жүйесін жетілдіруге ұмтылады. 

 

 

 

4. Ғылыми-зерттеу жұмысы 

 

Университеттегі ғылыми-зерттеу жұмысы білім, ғылым және заманауи 

инновациялық технологияларды интеграциялау жағдайында бәсекеге қабілетті 

мамандарды даярлаудағы институттың миссиясын, мақсаттары мен міндеттерін 

көрсетеді. 

Қаржыландыру көлемін және оны жүзеге асыру мүмкіндігін арттыру 

ғылыми Институт ғылыми-зерттеу жұмыстарына қатысу бойынша жұмыстарды 

жандандырады даму институттарымен, ҚР ҰЭМ-мен, Павлодар облысы мен 

Екібастұз қаласының әкімдіктерімен түрлі бағдарламалар бойынша. 

Институтта бірыңғай ақпараттық желі жұмыс істейді, онда 

конференциялар, байқаулар, олимпиадалар, импакт-факторлары бар рейтингтік 

журналдар және т.б. туралы ақпараттар, сондай-ақ ғылыми-педагогикалық 

қызметкерлердің ғылыми қызметін реттейтін нормативтік құжаттар 

орналастырылады. 

Академик Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ-де заманауи құрал-жабдықтармен 

жабдықталған 25 оқу-ғылыми және ғылыми-зерттеу зертханалары жұмыс 

істейді, онда институт кафедраларының студенттері мен ізденушілерінің 

ғылыми-зерттеу жұмыстары жүргізіледі. Төменде осы зертханалардың 

сипаттамалары келтірілген (1-кесте). 

 

Кесте 1- Зертханалардың тізімі мен сипаттамалары. 

№ 

Ғылыми-зерттеу 

институтының, 

клиникалық базасының, 

ғылыми зертханасының, 

технопаркінің, бизнес-

инкубаторының болуы 

(қажеттісін таңдау) 

Орналасқан жерінің 

мекенжайы 

Меншік 

құқығында не 

шарттық негізде 

Ескертпе (базаның қызметі 

туралы қысқаша ақпарат) 

  1 2 3 4 
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1 
Механика және сұйық 

газ зертханасы 

Энергетиктер 54а, В 

корпусы, ауд. В-1. 

Меншік 

құқығында 

Ғылыми зертхана. Ауданы 

35 м
2
. Мамандандырылған 

құрылғыларда сұйықтық пен 

газдың ағымы мен 

араластыру режимдерін 

зерттеуге бағытталған. 

Институт кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне арналған 

ҒЗЖ арналған 

2 

Материалдардың 

қасиеттерін зерттеу 

зертханасы 

Энергетиктер 54а, В 

корпусы, ауд. В-2.  

Меншік 

құқығында 

Ғылыми зертхана. Ауданы 

34,8 м
2
. Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне арналған 

ҒЗЖ арналған 

3 Құрылыс материалдары 
Энергетиктер 54а, С 

ғимараты, ауд. 112.  

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 59,7 м
2
.  Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Құрылыс 

материалдары", "ОЛАР" 

пәндері бойынша "Құрылыс" 

мамандығы бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

жүргізу. 

4 

Металлургиялық 

процестер мен 

агломерацияларды 

талдаудың физика-

химиялық әдістері 

Энергетиктер 54а, С 

корпусы, Ауд 101/1. 

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 11,3 м
2
. Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Металлургия 

өндірісінің технологиясы 

және 2", "Металлургиялық 

процестер теориясы", 

"Ферроқорытпалар 

өндірісінің теориясы мен 

технологиясы", 

"Металлургия" 

мамандықтары бойынша 

"Металлургиялық 

процестерді зерттеудің 

физика-химиялық әдістері" 

пәндері бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

жүргізу. 
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5 
Энергетиктер 54а, С 

корпусы, Ауд 101/2. 

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 38,2 м
2
. Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Металлургия 

өндірісінің технологиясы 

және 2", "Металлургиялық 

процестер теориясы", 

"Ферроқорытпалар 

өндірісінің теориясы мен 

технологиясы", 

"Металлургия" 

мамандықтары бойынша 

"Металлургиялық 

процестерді зерттеудің 

физика-химиялық әдістері" 

пәндері бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

жүргізу. 

6 
Энергетиктер 54а, С 

корпусы, Ауд 101/3.  

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 16,4 м2. Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Металлургия 

өндірісінің технологиясы 

және 2", "Металлургиялық 

процестер теориясы", 

"Ферроқорытпалар 

өндірісінің теориясы мен 

технологиясы", 

"Металлургия" 

мамандықтары бойынша 

"Металлургиялық 

процестерді зерттеудің 

физика-химиялық әдістері" 

пәндері бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

жүргізу. 
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7 
Электр машиналары мен 

жетегі 

Энергетиктер 54а, А 

корпусы, ауд.119.  

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 91,5 м2.  Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; мамандық 

бойынша 

"Автоматтандырылған 

электр жетегі", "Электр 

машиналары" пәндері 

бойынша зертханалық 

жұмыстарды жүргізу 

"Электр энергетикасы". 

8 
Релелік қорғаныс және 

автоматика 

Энергетиктер 54а, А 

ғимараты, ауд. 122.  

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 31,3 м
2
. Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Электр 

энергетикасы", 

"Автоматтандыру және 

басқару" мамандықтары 

бойынша "Релелік қорғаныс 

және автоматика" пәні 

бойынша зертханалық 

жұмыстарды жүргізу. 

9 Электроника 
Энергетиктер 54а, А 

ғимараты, ауд. 120. 

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 30,0 м
2
 .  Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Электроника" 

пәні бойынша зертханалық 

жұмыстарды жүргізу 

"Электр энергетикасы" 

мамандықтары үшін, 

"Автоматтандыру және 

басқару" 
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10 Электрмен жабдықтау 
Энергетиктер 54а, А 

корпусы, ауд.112. 

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 16,9 м2. Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Электр 

энергетикасы" мамандығы 

бойынша "Өнеркәсіптік 

кәсіпорындарды электрмен 

жабдықтау", "Электр 

желілері мен жүйелері" 

пәндері бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

жүргізу. 

11 

Микропроцессорлық 

техниканың және 

өнеркәсіптік 

контроллерлердің 

Энергетиктер 54а, А 

ғимараты, ауд. 125. 

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 41,9 м
2
.  Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Электр 

энергетикасы", 

"Автоматтандыру және 

басқару" мамандықтары 

бойынша "Технологиялық 

процестер мен өндірістерді 

автоматтандыру" пәндері 

бойынша зертханалық 

жұмыстарды жүргізу. 

12 
Электротехниканың 

теориялық негіздері 

Энергетиктер 54а, А 

корпусы, ауд.124.   

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 90,5 м2. Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; 

"Электротехниканың 

теориялық негіздері" және 

"Электр тізбектерінің 

теориясы" пәндері бойынша 

"Электр энергетикасы", 

"Автоматтандыру және 

басқару", "Жылу 

энергетикасы", 

"Металлургия", "Көлік, көлік 

техникасы және 

технологиясы", 

"Тасымалдауды 

ұйымдастыру" 

мамандықтары бойынша 

зертханалық жұмыстарды 
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жүргізу. және көліктегі 

қозғалысты басқару", 

"Кәсіптік оқыту". 

13 
Жылу-масса алмасу 

процестерінің 

Энергетиктер 54а, С 

ғимараты, ауд.210,.   

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 59,7 м2. 

"Жылумассаалмасу", 

"Жылумассаалмасу 

процестері мен 

қондырғылары" пәндері 

бойынша зертханалық 

жұмыстарды жүргізу бағыты 

бойынша институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне арналған 

ҒЗЖ арналған. 

14 
Электр энергиясы мен 

магнетизмнің  

Энергетиктер 54а, А 

корпусы, ауд.111.   

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 36,3 м2. "Физика" 

пәні бойынша зертханалық 

жұмыстарды жүргізу бағыты 

бойынша институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне арналған 

ҒЗЖ арналған. 

15 Электротехниктер  
Энергетиктер 54а, А 

ғимараты, ауд.120а. 

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 34,2 м
2
. Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Электротехника 

және электроника негіздері" 

пәні бойынша зертханалық 

жұмыстарды жүргізу. 
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16 
Оптика және ядролық 

физика  

Энергетиктер 54а, А 

ғимараты, ауд. 35а. 

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 20 м
2
. "Физика" пәні 

бойынша зертханалық 

жұмыстарды жүргізу бағыты 

бойынша институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне арналған 

ҒЗЖ арналған. 

17 
Молекулалық физика 

және термодинамика 

Энергетиктер 54а, А 

ғимараты, ауд. 35б. 

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 36,8 м
2
.  "Физика" 

пәні бойынша зертханалық 

жұмыстарды жүргізу бағыты 

бойынша институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне арналған 

ҒЗЖ арналған. 

18 
Робототехника және 

тпрограммалау 

Энергетиктер 54а, А 

корпусы, ауд. 37. 

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 36,0 м
2
. Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Бағдарламалау 

технологиясы", "ББ негізінде 

бағдарламалық 

қамтамасыздандыру 

жүйелерін құру", 

"Мәліметтер құрылымы 

және бағдарламалау 

алгоритмі", "Робототехника 

және микроконтроллерлерді 

бағдарламалау" пәндері 

бойынша зертханалық 

жұмыстарды жүргізу. 

19 
Технологиялық 

машиналар бойынша  

Энергетиктер 54а, С 

корпусы, ауд.106. 

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 70,4 м
2
. Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Технологиялық 

машиналарды жөндеу" пәні 

бойынша зертханалық 

жұмыстарды жүргізу 
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20 
Электрлі жылжымалы 

құрамның 

Энергетиктер 54а, С 

ғимараты, ауд. 205. 

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 57,1 м
2
.  Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Локомотивтерді 

жөндеу", "Автотежегіштер", 

"Пойыздардың қауіпсіздігі", 

"Локомотив шаруашылығы" 

пәндері бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

жүргізу. 

21 
Жылу және электр 

станцияларының  

Энергетиктер 54а, С 

ғимараты, ауд. 209. 

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 57,8 м
2
.  Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; 

"Жылуэнергетикалық 

өлшеулер мен аспаптар" пәні 

бойынша зертханалық 

жұмыстарды жүргізу 

22 Химия  
Энергетиктер 54а, В 

корпусы, ауд.6.  

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 44 м
2
. Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Химия" пәні 

бойынша зертханалық 

жұмыстарды жүргізу 

23 Web-технологиялар 
Энергетиктер 54а, А 

корпусы, ауд.22. 

Меншік 

құқығында 

Оқу зертханасы. Ауданы 

81,9 м
2
. Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Web-

технологиялар", "Web 

қосымшаларын әзірлеу және 

тестілеу және "Мобильді 

қосымшаларды әзірлеу, 

JABBA-да бағдарламалау" 

веб-серверлерін құру 

принциптері пәндері 

бойынша зертханалық 

жұмыстар жүргізу. 
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24 

Ақпараттық-

коммуникациялық 

технологиялар 

Энергетиктер 54а, А 

корпусы, ауд. 21.  

Меншік 

құқығында 

Оқу зертханасы. Ауданы 

92,1 м
2
. Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Ақпараттық-

коммуникациялық 

технологиялар" пәні 

бойынша зертханалық 

жұмыстарды жүргізу  

25 Физиктер  

Энергетиктер 54а, А 

ғимараты, 35-

кабинет. 

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 59 м
2 

. , Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Металлургия 

өндірісінің технологиясы 

және 2", "Металлургиялық 

процестер теориясы", 

"Ферроқорытпаларды 

өндірудің теориясы мен 

технологиясы", 

"Металлургия" 

мамандықтары бойынша 

"Металлургиялық 

процестерді зерттеудің 

физика-химиялық әдістері" 

пәндері бойынша 

зертханалық жұмыстарды 

жүргізу. . 

26 Автомобильдердің  
Энергетиктер 54а, С 

ғимараты, ауд. 105.   

Меншік 

құқығында 

Оқу-ғылыми зертхана. 

Ауданы 70,4 м
2
. Институт 

кафедраларының 

студенттері мен 

қызметкерлеріне ғылыми-

зерттеу жұмыстарына 

арналған; "Автокөліктерге 

техникалық қызмет көрсету 

және пайдалану", "Автокөлік 

кәсіпорнының 

технологиялық дизайны", 

"Жол қозғалысын 

ұйымдастыру және 

қауіпсіздігі" пәндері 

бойынша зертханалық 

жұмыстарды жүргізу. 

"автокөліктерді өндіру және 

жөндеу технологиясының 

негіздері". 
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27 
Геодезия бойынша 

зертханалар 

Энергетиктер 54а, С 

ғимараты, ауд. 108.   

Меншік 

құқығында 

Оқу зертханасы. Ауданы 

56,6 м
2
. Кафедра пәндері 

бойынша зертханалық және 

практикалық жұмыстарды 

жүргізуді тағайындау; 

бакалаврлардың дипломдық 

жұмысын тексеру бойынша 

консультациялар  

28 

Академик М.П. 

Марденовтың оқу 

кабинеті 

(виртуалды зертхана) 

к. Энергетиктер, 

54а, В корпусы, ауд. 

№ 7 (В-7)  

Меншік 

құқығында 

Виртуалды зертхана. 

Ауданы 56 м
2
. 

"Материалдардың 

механикалық қасиеттері", 

"Материалтану және ТКМ", 

"Жылу энергетикасы 

негіздері", "Жылу 

техникасының теориялық 

негіздері", "Сұйықтар мен 

газдар механикасы", 

"Жылыту және жылу 

желілері", "Үрлегіштер және 

жылу қозғалтқыштары" 

пәндері бойынша 

зертханалық жұмыстарға 

арналған. , 

"Теломассаалмасу", 

"Қолданбалы механика", 

"Теориялық механика", 

"Материалдардың кедергісі". 

Кеңес алу үшін  

- 6В072- Өндірістік және 

өңдеуші салалар бағыты 

бойынша студенттердің оқу-

әдістемелік ғылыми-зерттеу 

жұмыстары 

6В071 - Инженерия және 

инженерлік іс 

 

 

1 Институттың ғылыми зерттеулерінің тақырыптары (1.1 және 1.2 

кестелерді қараңыз) 

 

"Құрылыс" кафедрасы: "Құрамында тұзы бар шаңды-сазды 

топырақтардағы ізденістер, жобалау және құрылыс". 

"Автоматтандыру және ақпараттық жүйелер" кафедрасы: "Әртүрлі 

салалардағы автоматтандырылған ақпараттық жүйелерді зерттеу, жобалау және 

әзірлеу". 

"Бизнес және менеджмент" кафедрасы: "Кәсіпорындар мен ұйымдарда 

тиімді менеджментті ұйымдастыру механизмі". 
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"Көлік" кафедрасы: "Қозғалыс қауіпсіздігі мен экологиялық тепе-теңдікті 

сақтай отырып, тасымалдау жүйелері мен тасымалдау процесінің 

технологияларының технологиялық және конструктивтік параметрлерін 

зерттеу". 

"Тау-кен ісі" кафедрасы: "Тау жыныстарын бағалау және бекітудің 

оңтайлы параметрлерін әзірлеу". 

"Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер" кафедрасы: "Колледждің заманауи 

білім беру үдерісінде оқытудың белсенді технологияларын қолдану". 

"Металлургия және ЭҚЖ" кафедрасы: "Көмір брикеттерін өнеркәсіпте, 

тұрмыста пайдалануды талдау және жергілікті шикізаттан өндіру мүмкіндігі". 

"Энергетика" кафедрасы: "ГИДРОПРОМ" ЖШС кәсіпорнының құрал-

саймандар цехын электрмен жабдықтау схемасын жаңарту. 
 

Кесте 1.1 – Бөгде ұйымдармен жасалған шарттар туралы мәліметтер 

 

№ 
Кафедраның 

атауы 

Тапсырыс беруші ұйымның атауы, 

шарттардың жасалған күні 

Жұмыстың тақырыбы 

1 ИаАЖ 

НУ"Академик К. атындағы 

Екібастұз инженерлік-техникалық 

институтының колледжі. Сәтпаев" 

(КИТИ), 2024-2025 жж. 2700000 

теңге сомасына. 

МАК, МЭК ЕКИТИ хатшысы үшін 

автоматтандырылған ақпараттық 

жүйені әзірлеу 

2 БиУ 
"Nytcom" ЖШС, 2023-2025 жж. 

1053600 теңге сомасына. 

Кәсіпорын персоналын дамыту 

бағдарламасын әзірлеу және енгізу 

3 ҚД 

"АПИЦ Инжиниринг" ЖШС, 2025-

2027 жж. 3000000 теңге сомасына. 

Тау жыныстарын бағалау және 

Ахметқино кен орнының 

жағдайлары үшін бекітудің 

оңтайлы параметрлерін әзірлеу 

4 Ст 

"Вершина Group ЭК" ЖШС, 2025-

2027 жж. 6000000 теңге сомасына. 

Құрамында тұзы бар тозаңды-

сазды топырақтарда іздестіру, 

жобалау және салу 

5 Тр 
"Жоламан ЭК" ЖШС, 2025-2027 

жж. 1700000 теңге сомасына. 

Қалалық автобустардың тоқтаусыз 

қозғалысын арттыру 

6 Э 

"ГИДРОПРОМ" ЖШС, 2024-2028 

жж. 6 100 000 теңге сомасына. 

"ГИДРОПРОМ" ЖШС 

кәсіпорнының құрал-саймандар 

цехын электрмен жабдықтау 

схемасын жаңғырту 

 

Кесте 1.2 – Өз қаражаты есебінен іске асырылатын бастамашылық тақырыптар туралы 

мәліметтер 

 

№ 
Кафедраның 

атауы 

Тақырып 

бойынша жұмыс 

кезеңі 

Жұмыстың тақырыбы 
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1 МТ 2022-2025 жж. 

Көмір брикеттерін өнеркәсіпте, тұрмыста 

пайдалануды талдау және жергілікті шикізаттан 

өндіру мүмкіндігі 

2 Тр 2023-2026 жж. 
Белаз 75131 және САТ 785 D самосвалдарына 

техникалық қызмет көрсету аралықтарын ұлғайту 
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 2024-2025 оқу жылындағы кафедралар бойынша ҒЗЖ көрсеткіштері (2-кесте). 

 

Кесте 2 – Кафедралар бойынша ҒЗЖ көрсеткіштері 

 

№
 р

/с
 

К
аф

ед
р

ан
ы

ң
 а

та
у

ы
 

Мақалалар Кітаптар 
Күзетілетін 

құжаттар 
ПОҚ ҒЗЖ нәтижелерін енгізу ҒЗЖ қаржыландыру 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

1 Ст - - - 13 - - 2 - - - - 1 11 3 5 - 1 - 6000 - - - 

2 ИаАЖ 1 - - - - 6 7 - - - - 4 19 7 4 5 4 2 2700 - - - 

3 БиУ - - - 2 - 6 - - - - - - 13 4 3 - 1 - 1053,6 - - - 

4 Тр - 1 - - - 14 5 - - - - 1 21 9 4 1 - - 1700 - - 1 

5 ҚД - - - - - - - - 1 - - - 13 3 6 5 1 4 3000 - - - 

6 ӘГП - - - 1 - - - - - - - - 12 2 7 3 - - - - - - 

7 Мт - 1 - 1 - - 1 - - - - 2 12 4 7 - - - - - - 1 

8 Эн 2 1 - - - 2 - - - - 2 - 16 5 4 1 - 1 6100 - - - 
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2024-2025 оқу жылында институт оқытушылары 51 мақала жариялады. Оның 

ішінде 17 мақала РҒДИ-да индекстелген. 

БҒСБК ұсынған журналдарда 3 мақала, сондай-ақ мәліметтер базасында 

индекстелген 3 мақала жарияланды Scopus (авторлары: Нұрмағанбетова Б.Н., 

Омарова Б.А., Иманғазинова Д.Қ.). 

 

2.1 2024 - 2025 оқу жылындағы баспа қызметі: 

1) монография "Жазық кеншоғырларды қазып өндіруді геомеханикалық 

қамтамасыз ету», авторлар - Қайназарова А.С., Балпанова М.Ж. 

2) учебное пособие «Құрылыс өндірісінің технологиясы», авторы - Унайбаев 

Б.Б., Ищанова А.Ш. 

3) учебно-методическое пособие «Ақпарат және кодтау теориясының 

негіздері», авторы – Кожамжарова М.К., Зозуля Е.С.; 

4) "Дискретті жүйелердің математикалық негіздері" оқу-әдістемелік құралы, 

авторлары - Қыдырбаева А.Б., Быстрова С.В., Сейтканов С.; 

5) "Ақпарат және кодтау теориясының негіздері" оқу-әдістемелік құралы, 

авторлары – Қожамжарова М.К., Василюк А.И., Кабанец Т.Ю. 

6) зертханалық жұмыстар бойынша әдістемелік нұсқау «Материалтану және 

құрылымдық материалдар технологиясы», авторы - Нұрмағанбетова Б.Н. 

7) оқу құралы "Теміржол көлігіндегі автоматтандырылған станциялық 

жүйелер", авторлар - Михайлиди И.И., Ибышева Ш.Т.; 

8) оқу құралы "Көлік түрлерінің өзара әрекеттесуі", авторлар - Михайлиди 

И.И., Шалабаева А.А., Ибышева Ш.Т.;  

9) оқу құралы "Жүк ісі", авторлары - С.Р. Шалабеков, Б.А. Умарова, А.А. 

Шалабаева.; 

10) оқу құралы "Автокөлік құрылымы", авторы - Р.С. Жақымбеков.; 

11) Инженер" оқу құралылік графика", авторлары - Ж.Х. Дайнова, Т.А. 

Қанаева. 

12) оқу құралы "Автоматтандырылған ақпараттық және басқару жүйелері", 

авторлары - Қыдырбаева А.Б., Жалмағамбетова Д.К., Быстрова С.В. 

13) "Виртуалды және кеңейтілген шындық технологиялары" оқу құралы, 

авторлары - Зозуля Е.С., Ералимова Г.С., Новиков В.В. 

14) оқу-әдістемелік құрал "Ықтималдықтар теориясы және математикалық 

статистика бойынша семинар", авторлары: Қыдырбаева А.Б., Ақышев Т.Б., 

Асылова К.Б. 

15) учебное пособие «Виртуалды және кеңейтілген шындық технологиялары», 

авторы - Кожамжарова М.К., Зозуля Е.С., Сиваракша Д.М.  
 

 

 Материалдық-техникалық қамтамасыз ету, мамандандырылған 

зертханалардың болуы және т.б. (3-кесте) 

 

3–кесте - Мамандандырылған материалдық-техникалық қамтамасыз ету 

 
№ Кафедра Ғылыми-өндірістік кешеннің атауы Институт Тыс 



25 

 

р/с (зертханалар; технопарктер; бизнес-

инкубаторлар; конструкторлық бюролар; 

тәжірибелік алаңдар және т.б.) 

базасында институтының 

1 2 3 4 5 

1 Ст Зертханалар 1  

2 АаЖ Зертханалар 3  

3 

БиУ Интерактивті тақтамен, бағдарламалық 

жасақтамасы бар дербес компьютерлермен 

(СЕӨС АЖ, ЭШФ АЖ) жабдықталған 

орталықтандырылған компьютерлік аудитория  

40 орындық орынға 

1  

4 Тр Зертханалар 1  

  Мамандандырылған кабинет  2  

  Полигон  1  

5 ҚД Зертханалар  2  

  Мамандандырылған кабинет 3  

  Виртуалды зертхана  1  

6 ӘГП    

7 Мт Зертханалар 8  

8 Эн Зертханалар 8  

 

 Институтта көрмелер, конференциялар, семинарлар, байқаулар, 

олимпиадалар және т.б. өткізу.  

2025 жылдың 13 наурызында Екібастұз инженерлік-техникалық 

институтының негізін қалаушы, физика-математика ғылымдарының докторы, 

академик М.П. Марденовтың 85 жылдығына арналған мектеп оқушыларына 

арналған аймақтық пәндік олимпиада өтті.Олимпиада басталар алдында ЕИТИ 

ректоры Д.М. Сиваракша М.П. Марденов мұражайына қызықты экскурсия 

жасады., бұл әсіресе қала мектептерінің түлектерін таң қалдырды.  

Олимпиада төрт пән бойынша өткізілді: математика, физика, информатика 

және Қазақстан тарихы. Металлургия және UNM, AiIS және SGD кафедраларының 

оқытушылары олимпиадалық тапсырмаларды дайындады, содан кейін тексеріліп, 

нәтижелері шығарылды.  

Сондай–ақ 1–орын алған қатысушы 50% жеңілдік грантымен, 2-орын алған 

қатысушы 25% жеңілдікпен, 3-орын ЕИТИ-де бірінші оқу жылы үшін 10% 

жеңілдікпен марапатталды. акад. Қ.И. Сәтбаев. 

15.12.2024 жылы "Жылу электр станцияларындағы автоматты басқару 

жүйелерінің динамикалық параметрлерін реттеудің тәжірибелік әдісі" атты 

семинар өткізілді, баяндамашылар Сиваракша Д.М., Быстрова С.В., 17 қатысушы. 

15.02.2025 жылы "Жасанды интеллектті білім беру бағдарламаларына 

интеграциялау" тақырыбында оқу-әдістемелік семинар өткізілді: нейрондық 

желілер мұғалімдерге оқу материалдарын жаңартуға және жақсартуға қалай 

көмектесе алады. Google қызметтерін пайдалана отырып құжаттарды ұжымдық 

әзірлеу", баяндамашы Зозуля Е.С., 18 қатысушы. 

11.04.2025 жылы "Металлургиядағы инновациялық технологиялар" 

тақырыбында ғылыми семинар өткізілді, баяндамашы Нұрмағанбетова Б.Н., 20 

қатысушы. 
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2024-2025 оқу жылында Автоматтандыру және ақпараттық жүйелер 

кафедрасының базасында жыл сайынғы Республикалық ғылыми-практикалық 

байқаудың ІІ кезеңі өтті.- 6В07103 – Автоматтандыру және басқару білім беру 

бағдарламасы бойынша Қазақстан Республикасының жоғары оқу орындары 

арасындағы студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстары (СҒЗЖ). Іс-шараға келесі 

жоғары оқу орындары қатысты:"Торайгыров университеті" КЕАҚ, "Қорқыт ата 

атындағы Қызылорда университеті" КЕАҚ, "Қ.И.Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық 

техникалық зерттеу университеті" КЕАҚ, "М.Х. Дулати атындағы Тараз 

университеті" КЕАҚ, "Ғұмарбек Дәукеев атындағы Алматы энергетика және 

байланыс университеті" КЕАҚ, "Қазақстан-Британ техникалық университеті" АҚ. 

2025 жылдың 23 мамырында конкурстық комиссияның отырысы өткізіліп, 

қорытындысы шығарылды. 

4.5) 2025 жылдың 15 мамырында Қ.Сәтбаев атындағы Екібастұз инженерлік-

техникалық институтының тұңғыш ректоры, президент, физика–математика 

ғылымдарының докторы, профессор Марденов Марат Пазылұлының 85 

жылдығына арналған "Білім сапасын арттыру, ғылым мен өндірістегі заманауи 

инновациялар" атты халықаралық ғылыми-практикалық конференция өтті. . 

Конференцияны академик Қ. атындағы ЕИТИ ұйымдастырды. Сәтбаев, 

Қазақстан Республикасы және Ресей Федерациясының Прокопьевск қаласындағы 

Т.Ф. Горбачев атындағы Кузбасс мемлекеттік техникалық университетінің 

филиалы. 

Конференция екі бөлімнен тұрды: пікірталас форматындағы пленарлық 

отырыс және жеті секция бойынша жұмыс.  

Пленарлық отырыста сөз сөйлегендер: академик К. атындағы ЕИТИ ректоры 

кіріспе сөзімен. Сәтпаева т.ғ.к., доцент Сиваракша Д.М., құттықтау сөзімен 

КузбГТУ филиалының директоры Т.Ф. Горбачева т.ғ.к., доцент Пудов Е.Ю. 

(бейнеөтініш форматында), баяндамаларымен: Екібастұз қалалық мәслихатының 

төрағасы Макраев Н.К., каф. аға оқытушысы. Т.Ф. Горбачев атындағы КузГТУ 

филиалының ИТМ Шалков А.В. және студент Сурсина Е.Е., сонымен қатар ЕИТИ 

студенттері Қ. Сәтпаев атындағы акад. (Тойшықожа М. (ғылыми жетекшісі – 

Мағзұмова Г.Қ.), Жұмабекова А. және Рамазанова Д. (ғылыми жетекші – Рахишева 

А.Б.), Такеева Э. (ғылыми жетекші – Умарова Б.А.), Близниченко В. (ғылыми 

жетекші – Нурмаганбетова Б.Н.), Федорякин И. (ғылыми жетекші). – Колесниченко 

Н.Ю., Крутоус С.Ф.), Старков Ю. (ғылыми жетекші - Қожамжарова М.Қ., 

Ыдырысов Б.С.), Кравцова С. және Лубяня А. (ғылыми жетекші – Рахишева А.Б.) 

Секциялық жұмыс келесі жеті бағыт бойынша жүргізілді: 

Секция 1. Тау-кен ісі және металлургия. 

Секция 2. Экономика мен қаржының заманауи аспектілері. 

Секция 3. Әлеуметтік-гуманитарлық білім: теория және практика. 

Секция 4. Құрылыс және көлік. 

Секция 5. Электр энергетикасы, жылу энергетикасы және технологиялық 

процестерді автоматтандыру. 

Секция 6. Ақпараттық технологиялар. 

Секция 7. Еңбекті қорғау және өндірістік экология.   
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Қатысу ПОҚ көрмелерде, конференцияларда, семинарларда, 

байқауларда, олимпиадаларда және т.б. 

Кесте 4 - Қатысу ПОҚ көрмелерде, конференцияларда, семинарларда, 

байқауларда, олимпиадаларда және т.б. 

№ Т.А.Ә. 

Конференцияның, 

олимпиаданың 

және т.б. атауы 

Орын  

өткізілетін 

орны (ел, қала) 

Мерзімде

р  
Ескертпе   

1 2 3 4 5 6 

1 Зозуля Е.С. 

ХАКАТОН 

«Сәтпаев ізбасарлары 

І» 

қ. Екібастұз 
14.12.2024 -

15.12.2024 

Қазылар алқасының мүшесі 

 

2 Оңайбаев Б.Б. 

Екібастұз инженерлік-

техникалық 

институтының негізін 

қалаушы, физика-

математика 

ғылымдарының 

докторы, академик 

М.П. Марденовтың 85 

жылдығына арналған 

мектеп оқушыларына 

арналған аймақтық 

пәндік олимпиада. 

Екібастұз қ. 13.03.2025 Ұйымдастыру комитеті 

3 
Кыдырбаева 

А.Б. 

"YDF-2025 жастардың 

цифрлық форумы" 

атты VІ Халықаралық 

студенттік ғылыми-

тәжірибелік 

конференция 

Халықаралық 

ақпараттық 

технологиялар 

университеті 

қ.Алматы 27.03.2025  

4 

Қыдырбаева 

А.Б., Зозуля 

Е.С., 

Қожамжарова 

М.Қ. 

Информатика және 

бағдарламалау пәндері 

бойынша олимпиада, 

Инновациялық 

Еуразия университеті 

қ. Павлодар 29.03.2025 Алғыс хаттар 

5 Оңайбаев Б.Б. 

V ХҒПК "Білім беру 

жүйесіне жаңа 

көзқарас", "Ғылым 

жастар көзімен" 

фестивалі 

Прокопьевск қ., 

РФ 

17.04.2025-

18.04.2025 
 

6 Қайназаров А.С. 

Тау-кен ісі білім беру 

бағдарламасы 

бойынша 

республикалық пәндік 

олимпиада, Қ.И. 

Сәтбаев атындағы 

ҚазҰТЗУ 

қ. Алматы 
22.04.2025-

26.04.2025 

Алғыс хат (диплом II 

дәрежелер) 

7 Мәжит А.Ә. 

Металлургия білім 

беру бағдарламасы 

бойынша 

республикалық пәндік 

олимпиада, 

"Қ.Жұбанов атындағы 

Ақтөбе өңірлік 

университеті" КЕАҚ 

қ. Ақтөбе 
24.04.2025-

25.04.2025 

Алғыс хат (диплом III 

дәрежелер) 
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8 

Сиваракша 

Д.М., ЕИТИ 

ПОҚ 

Көрме-

экспозицияғалым, 

Екібастұз инженерлік-

техникалық 

институтының негізін 

қалаушы Марат 

Пазылұлы 

Марденовты еске алуға 

арналған Екібастұз 

қалалық мұражайында 

қ. Екібастұз 21.05.2025  

9 Қайназаров А.С. 

"Тау-кен ісі" секциясы 

бойынша СҒЗЖ 

республикалық 

конкурсында, "Д. 

Серікбаев атындағы 

Шығыс Қазақстан 

техникалық 

университеті" КЕАҚ 

қ. Өскемен 06.05.2025 
Алғыс хат (диплом II 

дәрежелер) 

 

 

СТУДЕНТТЕРДІҢ ҒЫЛЫМИ-ЗЕРТТЕУ ЖҰМЫСТАРЫ 

        Студенттердің ҒЗЖ көрсеткіштері бойынша (6-кесте) 

 

Институтта жұмыс істейді 8 жұмысына қатысқан студенттік ғылыми 

үйірмелердің 80 студенттердің, 34 ҒЗЖ-ға шаруашылық келісім-шарт негізінде 

қатысады. Студенттермен жарияланған 30 мақалалар (6, 7 кестелер). 

 

6 кесте – Студенттердің ҒЗЖ көрсеткіштері 

 

№
р
/с

 

Кафедраның атауы 

С
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 ғ
ы
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ы
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л
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О
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қ
ат

ы
ст

ы
 

О
л
и

м
п

и
ад

а 

ж
ең

ім
п

аз
д

ар
ы

 

К
о
н

ф
ер

ен
ц

и
я
л
ар

ға
 

қ
ат

ы
ст

ы
 

К
о
н

к
у
р
ст

ар
ға

 қ
ат

ы
ст

ы
 

К
о
н

к
у
р
ст

ар
д

ы
ң

 

ж
ең

ім
п

аз
д

ар
ы

 

Е
н

гі
зу

д
ен

 ө
тк

ен
 

д
и

п
л
о
м

д
ы

қ
 

ж
ұ
м

ы
ст

ар
д

ы
ң

 с
ан

ы
 

С
ту

д
ен

тт
ер

д
ің

 

ж
ар

и
я
л
ан

ы
м

д
ар

ы
 

Ш
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З

Ж
-ғ

а 

қ
ат

ы
су
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д
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  

1 Құрылыс 1 10 2 2 4 - - - 4 6 

2 АаЖ 1 10 3 - 8 1 - 2 7 2 

3 БиУ 1 10 - - 7 - - - 6 6 

4 Тр 2 20 - - 9 - - - 10 2 

5 ҚД 1 10 2 1 - 2 2  - 6 

6 
ӘГП (қамтамасыз 

етуші кафедра) 
- - - - - - - - - - 

7 Мт 1 10 1 1 1 - - - 1 - 

8 Эн 1 10 - - 1 - - - 2 12 
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ЕИТИ студенттері жыл сайын олимпиадаларға, байқауларға қатысады және 

жүлделі орындарға ие болады (7-кесте). 

 

7–кесте - Студенттердің конференцияларға, олимпиадаларға, байқауларға, 

семинарларға, дөңгелек үстелдерге, жарыстарға және т.б. қатысуы туралы 

мәліметтер. 

№ 

р/с 

Студенттің 

аты-жөні, 

тобы 

Конференцияның, 

олимпиаданың және 

т.б. атауы. 

Жүлделі орын 
Марапатты 

алған күні 

Өткізілеті

н орны 

(ел, қала) 

1 

Әбілда Р. Ж., 

БГД-21к, 

Абдрахманова 

В.В., БГД-31 

"Тау-кен ісі" 

секциясы бойынша 

СҒЗЖ республикалық 

байқауы 

ІІ дәрежелі 

диплом 

6 мамыр 

2025 

ҚР, 

Өскемен қ. 

2 
Субратова 

Е.О., БМТ-31 

"Металлургия" 

мамандығы бойынша 

республикалық пәндік 

олимпиада 

ІІІ дәрежелі 

диплом 

24-25 сәуір 

2025 

ҚР, 

Ақтөбе қ. 

3 

Мұқатай 

Мақсат 

Жұматұлы, 

БГД-21 

Пәндер бойынша 

республикалық пәндік 

олимпиада: Тау-кен 

өндірісінің негіздері, 

Тау жыныстарының 

физикасы, Тау-кен 

жұмыстарының 

технологиясы 

ІІ дәрежелі 

диплом 

 22- 26 

сәуір 2025 

ҚР, 

Алматы қ. 

4 

Әбілда 

Рустам  Жана

тұлы, БГД-

21к 

Пәндер бойынша 

республикалық пәндік 

олимпиада: Тау-кен 

өндірісінің негіздері, 

Тау жыныстарының 

физикасы, Тау-кен 

жұмыстарының 

технологиясы 

Сертификат 
 22- 26 

сәуір 2025 

ҚР, 

Алматы қ. 

5 Шамшкенов 

Тимур, 

Радайкин 

Дмитрий, 

БИС-21, 

Абеков 

Темірлан, 

БИС-11с 

Инновациялық 

Еуразия 

университетіндегі 

информатика және 

бағдарламалау 

пәндері бойынша 

олимпиада 

Сертификат Сәуір 2025 

ҚР, 

Палодар қ. 

 

6 Новиков 

Владимир, 

Шәмшкенов 

Тимур, 

Радайкин 

Дмитрий, 

Жастар" атты VІ 

Халықаралық 

студенттік ғылыми-

тәжірибелік 

конференция 

Халықаралық 

Сертификат 

2025 

жылғы 27 

наурыз 

ҚР, 

Алматы қ. 
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БИС-21 ақпараттық 

технологиялар 

университеті (ХАТУ) 

ұйымдастырған 

"YDF-2025 цифрлық 

форумы" 

7 

Осипова 

Александра 

Константинов

на, БСТ-31 

Зияткерлік олимпиада 

I ақпараттық ресурс 

платформасында 

"Техникалық 

механика негіздері" 

пәні бойынша 

деңгей"Clever 

Quizzes" халықаралық 

қатысумен 

Диплом II 

дәрежелер 

10 қазан 

2024 ж 

ҚР, 

Алматы қ. 

8 
Амантай 

Ернар, БСТ-

21 

Инженерлік графика 

бойынша 

Бүкілресейлік 

олимпиада 

Диплом I 

дәрежелер 

15 қазан 

2024 ж 

РФ, Омбы 

қ. 

9 

Субратова 

Е.О., БМТ-31 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

10 

Аленова А.С., 

БЭ-11, Садық 

Д.Е., БМ-11 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

11 

Ефремова 

В.Р., Нечаева 

А.В., БЭ-11 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

12 

Жақыпова 

Р.С., Аханова 

Д.Д., БЭ-11 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

13 
Жұмабекова 

А.М., БМ-11, 

Рамазанова 

Д.К., БЭ-11с 

МНПК Білім беру 

сапасын арттыру, 

заманауи ғылым мен 

өндірістегі 

инновациялар, 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 
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Екібастұз қ., 

Прокопьевск қ., РФ 

14 

Кравцова 

С.И., БФ-11, 

Лубяня А.Д., 

БЭ-11 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

15 

Оспанова 

Д.Б., БМ-11 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

16 

Алеев А.К., 

БТТ-21с 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

17 

Ахметов И.К., 

БОП-21вв 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

18 

Полетаев 

М.И., БТТ-21 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

19 

Әубәкіров 

Е.М., БТТ-21с 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

20 

Мерғалиев 

Д.С., БТТ-21с 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, РФ 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

21 Қыздарбекова 

А.А., БОП-

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 
Сертификат 

2025 

жылғы 15 

қ. 

Екібастұз 
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11с өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

мамыр 

22 

Андриенко 

Д.А., БТТ-31 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

23 

Серікпаев 

Е.Б., БОП-21с 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

24 

Такеева Э.Н., 

БОП-21с 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

25 

Сансызбай 

М.М., БСТ-31 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

26 

Сұрiк.М., 

БСТ-21 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

Екібастұз 

қ. 

27 

Женгулов 

Ж.Р., БСТ-21 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

28 

Осипова А.К., 

БСТ-31 

ХҒПК Білім беру 

сапасын арттыру, 

ғылым мен өндірістегі 

заманауи 

инновациялар, 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 
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Екібастұз қ., 

Прокопьевск қ., РФ 

29 

Сұрiк А.Ж., 

БОП-21с 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

30 

Рахпанов 

А.Н., БЭ-21с 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

31 

Федорякин 

И.А., БЭ-31 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

32 

Новиков В.В., 

БИС-21 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

33 

Серікова А.Қ., 

БИС-31, 

Жұмат А.Ж., 

БИС-41к 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

34 

Старков Ю.В., 

БИС-31 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

35 

Третьяков 

В.В., БИС-21с 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, г. 

Екібастұз, 

Прокопьевск қ., РФ 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

36 Цой А.Ж., 

БИС-21 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 
Сертификат 

2025 

жылғы 15 

қ. 

Екібастұз 
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өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

мамыр 

37 

Чуб Б.Л., 

БИС-21 

МНПК Білім сапасын 

арттыру, ғылым мен 

өндірістегі заманауи 

инновациялар, 

Екібастұз, 

Прокопьевск, Ресей 

Федерациясы 

Сертификат 

2025 

жылғы 15 

мамыр 

қ. 

Екібастұз 

 

 

5. Халықаралық ынтымақтастық 

 

Халықаралық қызмет әртүрлі бағыттар бойынша жүзеге асырылады, соның 

ішінде ынтымақтастық туралы келісімдер бойынша жұмыстар, бастамашылық іс-

шаралар, ғалымдармен байланыс орнату және оларды Институтқа шақыру 

мақсатында шетелдік іссапарлар, шетелдік жоғары оқу орындарында білім алу 

және біліктілігін арттыру, ТМД елдерінің халықаралық конференцияларына 

қатысу. және алыс шетелдер және т.б. 

 

Кадрларды даярлаудың тиісті бағыттары бойынша білім беру 

ұйымдарымен, ғылыми және/немесе ғылыми-білім беру және/немесе ғылыми-

өндірістік орталықтармен ынтымақтастық 

"Бизнес және менеджмент" кафедрасына 1 шетелдік оқытушы (оқытушы) 

шақырылды (кесте 5) 

 

5–кесте - Шақырылған шетелдік оқытушылар (лекторлар) туралы мәліметтер 

 
№ 

р/

с 

Шақырылғ

ан 

шетелдік 

оқытушыл

ардың 

(лекторлар

дың) аты-

жөні 

Ғылым

и 

дәреже

сі, 

ғылым

и атағы 

Ел ЖОО-ның 

атауы 

Пән Креди

ттер 

саны 

Орында

лу 

мерзімі 

ПОҚ 

ұтқырлы

ғы 

туралы 

шарт 

(нөмірі 

мен күні) 

Орындал

ған 

жұмыс 

туралы 

акт 

(нөмірі 

мен күні) 

1 Серб 

Наталья 

Витальевна 

т.ғ.к., 

доцент 

РФ Орал 

мемлекеттік 

экономикал

ық 

университет

і 

Мансапт

ық 

менеджм

ент 

16 сағ 14.02.20

25- 

10.03.20

25 

Шарт Акт  

 

Иманғазинова Д.К. 17.02.2025 жылдан 18.03.2025 жылға дейін "Томск ұлттық 

ғылыми-зерттеу политехникалық университеті" федералды мемлекеттік автономды 

жоғары білім беру мекемесінде "Электр машиналарының үш фазалы 
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орамаларындағы зақымдалған секцияны анықтау әдістерін әзірлеу" бағдарламасы 

бойынша 144 сағат көлемінде оқудан өтті. . 

2024 – 2025 оқу жылында "Кредиттік ұтқырлық" бағдарламасына 6 оқытушы 

қатысты. атындағы Қостанай әлеуметтік-техникалық университетінде. академиктер 

Зұлхарнай Алдамжар: Зозуля Е.С., Қожамжарова М.Қ., Дайнова Ж.Х., Диба Т.В., 

Көшерова Қ.Қ., Рахишева А.Б. және 1 оқытушы Богаров М.Я. Д. Серікбаев 

атындағы Шығыс Қазақстан техникалық университетінде. 

 

Білім беру ұйымдарымен, ғылыми және/немесе ғылыми-білім беру 

және/немесе ғылыми-өндірістік орталықтармен ынтымақтастық. 

 

2025 жылдың 14 қаңтарында Шерхан Мұртаза атындағы Халықаралық Тараз 

университетімен ғылым және білім беру саласындағы ынтымақтастық туралы 

Меморандумға қол қойылды. 

2025 жылдың қаңтарында Екібастұз қаласы әкімдігінің ішкі саясат бөлімінің 

"Жастар бастамаларын дамыту орталығы" КММ-мен ынтымақтастық және 

серіктестік туралы келісім жасалды. 

Академиялармен ынтымақтастық:  

ЕИТИ – Ұлттық тау-кен ғылымдары академиясының қауымдастырылған 

мүшесі, Қазақстан Республикасы Жоғары оқу орындары қауымдастығының 

мүшесі. 

Оңайбаев Б.Ж. – ҰМҒМ академигі, Қайназаров А.С – чл.-корр. ЖИНАҚТАУ. 

 

6. Тәрбие жұмысы 

 

2024-2025 оқу жылының басында тәрбие жұмысы жөніндегі іс-шаралар 

жоспары, сондай-ақ Жастар ісі жөніндегі комитеттің (ЖІК) жұмыс жоспары 

бекітіліп, оның штаттық кестесі бекітілді. 

Белгіленген басымдықтарға сәйкес тәрбие жұмысының негізгі бағыттары 

болып табылады: 

1. Қазақстандық патриотизмге және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық 

мәдениет пен құқықтық сананы қалыптастыру; 

2. Тұлғаның ішкі мәдениетін және этикалық құндылықтарын дамытуға 

бағытталған рухани-адамгершілік тәрбие; 

3. Ұлттық тәрбие, ұлттық салт-дәстүрлерге, тілге және мәдени мұраға 

құрметпен қарауды қалыптастыру; 

4. Отбасылық тәрбие, отбасылық құндылықтарды нығайту және отбасын құру 

мен сақтау үшін жауапкершілікті дамыту; 

5. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие, еңбек дағдыларын, 

экономикалық ойлауды және экологиялық жауапкершілікті қалыптастыру; 

6. Зияткерлік тәрбие және ақпараттық мәдениетті дамыту, танымдық 

белсенділікті, сыни тұрғыдан ойлауды және ақпаратпен жұмыс істеу мәдениетін 

ынталандыру; 

7. Дене тәрбиесі және салауатты өмір салтын қалыптастыру, жастардың дене 

белсенділігі мен денсаулық мәдениетін дамыту. 
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Оқу жылының қорытындысы бойынша барлық кафедралардың студенттері 

қалалық деңгейдегі түрлі байқауларға, семинарларға және іс-шараларға белсене 

қатысып, облыстық және республикалық деңгейдегі спорттық жарыстарда өздерін 

көрсете білді. 

Жыл бойы келесі кездесулер, кездесулер, іс-шаралар, семинарлар, 

пікірсайыстар өткізілді:  

- Бірінші курс студенттерінің "Жастар бастамаларын дамыту орталығы" 

КММ директорымен және Екібастұз қаласының жастар ұйымдарының өкілдерімен 

кездесуі ұйымдастырылды; 

- "Денсаулық - бәрінің бастауы" бірінші курс студенттерімен денсаулық 

күніне арналған іс-шара; 

- "Энергетика" кафедрасының оқытушылары т.ғ.к., профессор Қамбаров Ж. 

және ескі.оқытушы Асылханов Қ.Қ. 1 және 2 курс студенттерімен "АЭС 

құрылысының болашағы" тақырыбында пікірталас өткізді. Қазақстан 

Республикасы Президентінің референдум өткізу жөніндегі бастамалары 

талқыланды; 

- Екібастұз қаласы прокуратурасының үйлестіруімен "Жақсылыққа жол 

жоқ" атты кең ауқымды акция өткізілді. Бұл акцияға біздің студенттер институт 

ректорымен бірлесіп қатысты. Заңсыз контенттерді насихаттайтын граффити-

жазуларды анықтау мақсатында аумақты аралау нәтижесінде есірткі заттарының 

анықталған орындары сырлау арқылы жойылды; 

- Біздің студенттердің "Екібастұз есірткіге қарсы" жеңіл атлетикалық 

достық жарысына қатысуы; 

- Айлық аясында тілдер айына арналған іс-шаралар өткізілді; 

- Жастар бастамаларын дамыту орталығы жастар ұйымдары арасында 

үстел теннисінен турнир өткізді. Біздің институттан ак атындағы ЕИТИ 

студенттері қатысты. Қ Сәтбаева Абылаев Расул - студенттік омбудсмен және 

Исенов Мұса – ЖІК төрағасының орынбасары. Қатысушыларымызды жүлделі 

орындарымен құттықтаймыз:  Исенов Мұса – 1 орын, Абылаев Расул – 3 орын; 

- Студенттердің қолдау көрсету штабымен кездесуі АЭС құрылысына 

байланысты бүкілхалықтық референдум 

- Біздің студенттердің белсенділердің қатысуы Астана қаласында 

орналасқан "Дала қырандары" жастар қоғамдық ұйымының. Біздің студенттер 

"Сатқындар" республикалық форумына қатысып, есірткі құралдарының таралуына 

төзбеушілік туралы өз ойларын шыңдады; 

- Студенттеріміздің "Таза Қазақстан" акциясына қатысуы; 

- Студенттер "Менің туған өлкем" фотокөрмесіне қатысты; 

- Студенттер Қазақстан Республикасы күніне орай "Республика күні" 

аясында "Менің Қазақстаным – менің мақтанышым" челленджіне қатыстық.; 

- Студенттердің диалог алаңына қатысуы "Ешкім батыр болып 

туылмайды"; 

- Республика күніне орай Екібастұз қаласының белсенді жастары Астана 

қаласында орналасқан Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінің әскери-тарихи 

мұражайына экскурсияға қатысты; 
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- Екібастұз қаласының белсенді жастары ҚР Парламенті Мәжілісінің 

ғимаратына экскурсия жасады; 

- Қ. Сәтбаев атындағы Екібастұз инженерлік-техникалық институтының 

мәжіліс залында Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет істері агенттігінің 

Павлодар облысы бойынша департаментінің басшысы Ескендіров Асхат 

Батыржанұлымен және Павлодар қалалық Қоғамдық кеңесінің мүшесі Уалиттенова 

Нұрсипат Ислямқызымен кездесу өтті. . Кездесу барысында студенттер сұрақтар 

қойып, түлектер жоғары оқу орнын бітіргеннен кейін Мемлекеттік қызметке 

шақырылды; 

- Бірінші курс студенттеріне арнау өткізілді; 

- В стенах института прошел семинар на тему «Дін саласындағы 

мемлекеттік саясаттың негізгі ережелерін түсіндіру»,  с директором ТОО «Центра 

анализа и развития межконфессиональных отношений» управления по делам 

религий  Павлодарской области Раздыковой Г.М.; 

- Институттың конференц-залында Екібастұз қалалық полиция 

басқармасының есірткі қылмысына қарсы іс-қимыл бөлімінің бастығы, полиция 

капитаны Тайжанов Бауыржан Серікұлы "Есірткі. Бетбелгілер"; 

- Студенттеріміздің жастар форумына қатысуы және марапатталуы 

"BALMUZDAQ - 2024»; 

- Екібастұз қаласының Прокуратурасы ұйымдастырған іс-шара аясында 

2024 жылдың 15 қарашасында студенттеріміз эдвайзерлерімен бірге "Шекер: 

Соңғы мүмкіндік!" фильмінің көрсетіліміне барды.; 

- Аға оқытушы Мағзұмова Гүлнара Қалиқызының жетекшілігімен Абай 

Құнанбайұлының шығармашылығына арналған кеш ұйымдастырылды. Іс-шара 

жарқын және тартымды өтті: студенттер терең сезімдер мен шабыт атмосферасын 

құра отырып, домбырамен ән шырқады; 

- 3 курс студенті Сатбаева Әйгерімнің "EKB ACOUSTIC" поэзия клубына 

қатысуы; 

 Студенттердің Екібастұз қаласының орталық кітапханасында өткен Ілияс 

Есеберлиннің 110 жылдығына арналған "Ілияс әлемі" пікірталас алаңына қатысуы; 

 «Дін және дәстүр» тақырыбындағы кездесуге «Өнер» ҚМС үлкен залында 

біздің студенттер бқатысты; 

 28 қаңтарда академик Қ.Сәтбаев атындағы Екібастұз инженерлік-

техникалық институтында «АДАЛ ЕҢБЕК – АДАЛ АДАМНЫҢ БЕЙНЕСІ» 

дөңгелек үстелі өткізілді. Дөңгелек үстелге біздің студенттермен Екібастұз 

қаласының бес колледженің студенттердеріде қатысты. Дөңгелек үстелдің қонағы 

20 жылға жуық уақытын теміржол саласына арнаған депо бастығының орынбасары 

(өндіріс бойынша) Сарыбай Болат Шакірұлы болды. Болат Шакірұлы өзінің еңбек 

жолындағы қиында, қызықты сәттерімен бөлісіп, жастарға жұмысшы мамандықты 

таңдау маңыздылығы туралы сөз сөйледі; 

 Институт қабырғасында жастар арасындағы құқық бұзушылықтың, 

сондай-ақ жастардың басқа да құқық бұзушылықтары мен қылмыстарының алдын 

алу мақсатында Екібастұз қаласының прокуроры Н.С. Масабекпен кездесу 

ұйымдастырылды. Балалардың өмірі мен денсаулығының қауіпсіздігі мәселелері 
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көтерілді. Ол студенттерге экстремизм ұғымын, оның қаншалықты қауіпті екенін, 

қазіргі қоғамда қалай көрінетінін және осы қауіпті құбылысқа қалай қарсы тұру 

керектігін түсіндірді. Рұқсат етілмеген митингілерге қатысқаны және олардың 

қатысуына шақырғаны үшін қылмыстық жауаптылық туралы. Студенттерге 

қылмыстық жауапкершілік қай жылдардан басталатыны және қылмыс жасағаны 

үшін қандай жазалар қолданылатыны түсіндірілді; 

 Садақ ату – көшпенді халықтың көнеден келе жатқан мергендік 

спортының бір түрі. Қазір садақ ату - бұл дене бітімін сақтауға, дәлдікті, ойлау 

өткірлігін дамытуға ықпал ететін әдемі және қызықты спорт түрі. Осыған орай 

“Бейбітшілік батырлары” дәстүрлі садақ атудан турнир өтті. Жүйріктен жүйрік 

озар, жарысқанда,Тұлпардан тұлпар озар, шабысқанда демекші, турнирге 

студенттер қатысып, бақ сынасты; 

 Мемлекет басшысы Мұқағали Мақатаевтың 94 жылдығына арналған 

поэзия кешіне қатысты; 

 Институт студенттері мен профессорлық-оқытушылық құрамының 

Ауғанстаннан, интернационалист-жауынгерлер саябағынан адал әскерлердің 

шығарылғанына 36 жыл толуына орай гүл шоқтарын қоюға қатысуы; 

 Академик Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ-де Психологиялық қызметтің 

жұмыс жоспарына сәйкес "Қудалау: белгілері, заңы, қарсы тұру тәсілдері" 

тақырыбында іс-шара өткізілді. Студенттер қудалаудың ұғымымен, белгілерімен, 

жіктелуімен, БҰҰ-ның Қудалауға қарсы конвенциясының мазмұнымен танысты. 

Психолог тарапынан қудалауға ұшыраған жағдайда не істеу керектігі туралы 

ұсыныстар берілді; 

 Қарағанды қаласында "Грэпплинг"AIGA" бойынша жастар арасында 

Қазақстан Республикасының Чемпионаты өтті, "Тау-кен ісі" кафедрасының 

студенті Исмаил Қонаев 3 орынға ие болды. Қонаев Ысмайылды құттықтаймыз; 

 Жастар орталығында «EKB ACOUSTIC» поэзия кеші өтіп, әдебиетке 

деген сүйіспеншілікті арттыру мақсатында «Шабыт шырағы»поэзия клубы 

ашылды. Сол поэзия клубының бір мүшесі біздің студент қызымыз  - Сатбаева 

Айгерим Жарилкаповна болды; 

 Павлодар қаласында Грэпплингтен "Ерлер арасында" UWW Қазақстан 

Республикасының Чемпионаты өтті, ал "Тау-кен ісі" кафедрасының студенті 

Исмаил Қонаев 2 орынға ие болды. Құттықтаймыз! Көбірек жеңістер тілейміз; 

 Бүгінгі таңда темекі шегудің, алкоголизмнің және нашақорлықтың алдын 

алу салауатты ұрпақты сақтаудың басты мақсаты болып табылады. Осыған 

байланысты салауатты өмір салтын сақтау үшін психологымыз 2 курс 

студенттерімен "Темекі шегуге, нашақорлыққа қарсы күрес, есірткі және 

психотроптық заттарды қолданудың құқықтық және медициналық салдары" 

тақырыбында профилактикалық әңгіме жүргізді. Психолог өзінің мінез-құлқына, 

есірткіге қарсы көзқарастарына жауапты әрбір адам салауатты өмір салтын 

насихаттайтынын түсіндірді; 

 “Шоқан Уәлихановтың 190 жылдығын атап өту аясында 1-курс 

студенттерімен “Мәңгілік өшпес жарық жұлдыз” тақырыбында пікірталас 

өткізілді; 
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 8 наурыз мерекесіне орай әкімшілік пен ЖІК атынан құттықтау; 

 Екібастұз құрылыс компанияларының ЕИТИ-мен ынтымақтастығы. а. Қ. 

Сәтпаев дәстүрге айналуда. 2025 жылдың 13 наурызында "Құрылыс" 

кафедрасының меңгерушісі Ищанова А.Ш. және кафедра профессоры, техника 

ғылымдарының докторы Унайбаев Б.Ж. қаланың жетекші құрылыс компаниясы — 

"Вершина" ЖШС-не барды. Сапар компания директорының орынбасары 

Қуанышев Әлбек Владимировичтің 65 жылдық мерейтойына орайластырылды. 

Кездесу аясында сондай-ақ кәсіпорынның тату ұжымымен қарым-қатынас 

жасалды; 

 Студенттердің алғысы. Алғыс айту - жүрекке жылу сыйлайтын керемет 

қасиет, қарапайым адамгершілік парыз. Алғыс айта білген адам алғыс арқалай 

алады; 

 Бүгін Қазақстанда Наурыз мейрамының жалпыұлттық онкүндігі 

басталды. Онкүндіктің бірінші күні - Көрісу күні - үлкендерге сәлем беру және 

құрмет көрсету күні, сондай-ақ көктемнің алғашқы мерекесі. Бұл күні біздің 

институттың барлық қызметкерлері мен студенттері қазақтың ұлттық киімдерін 

киіп, сол арқылы ұлттық салт-дәстүрлерге адалдықтарын білдірді. "Бизнес және 

менеджмент" кафедрасының студенттері мен оқытушылары өз жерлестерін осы 

тамаша мереке – сәлемдесу, жылы жүздесу және ізгі тілектер күнімен шын 

жүректен құттықтап, Сіздерге бейбітшілік пен жақсылық тілейді; 

 Наурызнаманың 5-ші күні «Ұлттық киім күні - 18 наурыз». Наурыз 

мейрамының осы күні ұлттық киімдерімізді киіп, қазақ халқының мәдени мұрасын 

және тарихын дәріптейік; 

 Біздің студенттердің қатысуы зияткерлік сайыста «IQAS QUIZ»; 

 2025 жылдың 16 сәуірінде А.Қ. Сәтбаев атындағы Инженерлік-

техникалық институтының мәжіліс залында ЕИТИ профессоры ф.ғ.д. Кебина Н.А. 

"Қазақстанның мәдени мұрасын сақтаудағы және дамытудағы жастардың рөлі" 

тақырыбында сөз сөйледі: Сын-қатерлер мен перспективалар". Қазақстан жастары 

елдің болашағы мен дамуы тәуелді динамикалық және қарқынды дамып келе 

жатқан демографиялық топ болып табылады. Еліміз экономикалық трансформация, 

модернизация және жаһандық интеграция жолын жалғастыра отырып, бұл 

өзгерістердің алдыңғы қатарында жас ұрпақ тұр; 

 "Заң және тәртіп" насихаттау аясында студенттерімізбен "Әділдік және 

Өркендеу" ҚҚ басшыларымен кездесу өтті., сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

волонтер Гүлнар Исенова, Павлодар облысы бойынша Сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы қызмет департаментінің біріншілік басқармасының өкілі Әлия Есімханова 

және Екібастұз қалалық мәслихатының депутаты, Жастар бастамаларын дамыту 

орталығының директоры Еркін Құсанмен кездесті; 

 1-3 курс студенттеріне "Заң" роликтері көрсетілді. Тәртіп. 

Профилактика", "Бетбелгі"; 

 Институт қабырғасында "Құқық бұзушылықтың, алаяқтықтың, 

дроперлердің алдын алу, есірткінің зияны туралы, есірткінің зияны туралы" 

тақырыбында профилактикалық әңгіме өтті. криминалистердің қызметі" 
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тақырыбында Екібастұз қ. ПБ ОКО аға криминалисті, полиция капитаны 

Жақсыбергенов С.Д.; 

 Студенттеріміздің Чернобыль апатынан қаза тапқан ардагерлерді еске 

алуға арналған қалалық гүл шоқтарын қою рәсіміне қатысуы; 

 Студенттермен "ҚТЖ" ҰК" АҚ "Магистральдық желі дирекциясы" 

қауіпсіздік жөніндегі атқарушы директоры С.Б. Айқынбековпен және адам 

ресурстарын басқару департаментінің жаттықтырушысы, менеджері Д.А. 

Кәрібаевамен кездесу.; 

 2025 жылдың 16 сәуірінде А.Қ. Сәтбаев атындағы Инженерлік-

техникалық институтының мәжіліс залында ЕИТИ профессоры ф.ғ.д. Кебина Н.А. 

"Қазақстанның мәдени мұрасын сақтаудағы және дамытудағы жастардың рөлі" 

тақырыбында сөз сөйледі: Сын-қатерлер мен перспективалар"; 

 1 мамыр – Қазақстан халқының бірлігі мерекесіне арналған ашық сабақ; 

  3- 4 мамыр аралығында біздің институтта негізін қалаушы Марат 

Пазылұлы Марденовтың туғанына 85 жыл толуына орай волейбол мен футболдан 

турнирлер сәтті өтті; 

 Участие наших представителей в республиканском молодежном форуме 

«Жастар саясаты және әлеуметтік даму», Семей қаласында, Шәкәрім Университет. 

Іс-шара аясында были Абай ілімінің тақырыптары қозғалды "Толық адам" және 

ұлттық құндылықтарды, интегралдық GPA енгізу тәжірибесін, қаржылық 

сауаттылықты арттыруды, "Закон және тәртіп"; 

 Студенттеріміздің туды көтеруге арналған қалалық іс-шараға қатысуы. 

Дәл осы күні 1992 жылы 4 маусымда егеменді Қазақстанның мемлекеттік рәміздері 

– Туы, Елтаңбасы және Әнұраны алғаш рет бекітілді. Дәл осы атрибуттар елдің 

әлем алдындағы тәуелсіздігі мен егемендігін бейнелейді. Ата-бабаларымыздың 

армандарын жүзеге асыра отырып, бостандық идеяларын бейнелей отырып, 

тәуелсіздіктің осы үш символы қазақстандықтарға мақтаныш сезімін ұялатады. 

Нәтижесінде, өткен кезеңде бұзақылық, маскүнемдік, есірткі тұтыну және 

университеттің ішкі тәртіп ережелерін өрескел бұзатын басқа да көріністер 

фактілері анықталған жоқ. 

Институт жүйелі жұмысты келесі бағыттар бойынша жалғастыруды 

жоспарлап отыр: 

 Қазақстан Республикасының күнтізбесіне сәйкес мемлекеттік мерекелер 

мен атаулы күндерге орайластырылған қоғамдық-саяси және мәдени-бұқаралық іс-

шараларды ұйымдастыру және өткізу арқылы тәрбиелік сипаттағы институттық 

дәстүрлерді нығайту және дамыту; 

 студент жастарға азаматтық-патриоттық тәрбие беру жүйесін жетілдіру; 

 дарынды жастарды анықтау, қолдау және сүйемелдеу тетіктерін дамыту, 

сондай-ақ институт түлектерінің қоғамдастығымен өзара іс-қимылды жандандыру. 

Оқу үдерісінің тәрбиелік компонентінің келесі бағыттарына ерекше көңіл 

бөлінеді: 
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 патриоттық құндылықтарды қалыптастыру және нығайту; 

 адамгершілік және адамгершілік бағдарларды дамыту; 

 ұлтаралық келісім мен толеранттылық мәдениетін тәрбиелеу; 

 тұлғаның физикалық және рухани дамуына ықпал ету; 

 қоғамдық мінез-құлық заңдары мен нормаларына құрметпен қарауды 

қалыптастыру. 

 
7. Материалдық-техникалық база 

 

Институттың мықты материалдық-техникалық базасы бар. аудиториялардың 

қажетті санымен жабдықталған 3 оқу блогы/ғимарат, оның ішінде: 

 15 компьютерлік сыныптар, проекторлары бар 15 интерактивті тақта; 

 ЖОО базасындағы 25 зертхана; 

 қаланың қала құраушы кәсіпорындары базасында сертификатталған 

зертханаларға қолжетімділік қамтамасыз етілген; 

 кітапхана және 3 оқу залы;  

 227 компьютер, студенттердің берілген санына қатынасы шамамен 20 

құрайды%; 

 "Химия", "Материалдардың кедергісі", "Электр жетегі" (ТМТ 

мамандығы), "Физика", "Материалтану", "Инженерлік механика" және т.б. пәндері 

бойынша эксперименттерді нақты уақыт режимінде жүргізуге мүмкіндік беретін 

виртуалды зертханалық жұмыстар кешені; 

 Қашықтықтан оқыту порталы "Online Education System" білім беру 

ұйымдары үшін қашықтықтан және күндізгі оқытуды ұйымдастыру жүйесін 

прокторинг пен "OES" ЖШС вебинарларының қолдауымен қолданады 

(https://oes.kz ).  

Портал штаттық режимде жұмыс істейді:  

 оқу үдерісін сүйемелдеуді қамтамасыз ететін әдістемелік материалдар 

жүктелді;  

 профессорлық-оқытушылық құрамға қашықтан жұмыс істеу үшін 

жағдай жасалған;  

 ҚБТ бойынша оқу үдерісіне қатысушылар арасында өзара іс-қимыл 

қамтамасыз етілді;  

 оқу процесінің барлық қатысушыларына ҚОТ бойынша білім 

алушыларға университеттің және серіктестердің электронды кітапханаларына қол 

жетімділік қамтамасыз етілген. 

Әрбір корпуста жеке медициналық пункт және тамақтану пункті бар.  

Институтта білім беру бағдарламаларының жалпы білім беретін, базалық 

және бейінді пәндері бойынша, оның ішінде мемлекеттік тілде оқу, әдістемелік 

және ғылыми әдебиеттердің жеткілікті қоры және оны пайдалану тиімділігі бар; 

лицензиялау кезінде біліктілік талаптарында айқындалған нормаларға сәйкес 

әдебиет қорларының жаңартылуы. 
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Кітапхана қызметкерлері студенттерге электронды мәліметтер базасын 

пайдалануға, ақпараттарды табуға, бағалауға, жүйелеуге және мәселелерді шешуде 

тиімді пайдалануға үйрету мақсатында оқытушылармен бірлесе отырып мерзімді 

түрде оқу семинарларын өткізеді. 

 Институт кітапханасының қызметкерлері университеттің басқа құрылымдық 

бөлімшелерінің өкілдерімен, оның ішінде оқытушылармен (оқу бағдарламалары 

мен сабақтарды жоспарлауда), сондай-ақ орталық қызметкерлерімен белсенді өзара 

әрекеттеседі. Кітапханашылар сонымен қатар студенттерге қолда бар 

дереккөздерді бағалауға, ал компьютер қызметкерлеріне студенттердің АКТ–ға 

негізделген студенттерді қолдау жүйелеріне қойылатын талаптарды түсінуге 

көмектеседі.  

Электрондық тасымалдағыштардағы оқу әдебиеттерінің болуы, кітапхана 

ресурстарының жалпы көлеміндегі электрондық оқу материалдарының үлесі; 

университет оқытушылары әзірлеген электрондық оқулықтар лицензиялау кезінде 

біліктілік талаптарына сәйкес келеді, бұл біліктілік талаптарына сәйкестігін 

тексеру нәтижелерімен расталады. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрлігінің БҒСБК жоғары білім беру ұйымы 2024 жылдың қаңтарында. 

Студенттер үшін электронды оқулықтардың, электронды оқу залы қорының, 

оқу теледидарының және т.б. қолжетімділігі офлайн және онлайн форматта 

қамтамасыз етілген. 

ЖОО-да оқу материалдарының (оқулықтар, оқу-әдістемелік және өзге де оқу 

әдебиеттері) электрондық каталогы бар. 

 Университет бейіні бойынша қағаз тасымалдағыштағы жыл сайынғы 

жазылым басылымдарының саны талданатын кезең ішінде үш атаудан аспады және 

экономикалық және педагогикалық бағыттардың қажеттілігін қамтамасыз етті, ал 

техникалық бағыттардың қажеттіліктерін қамтамасыз етті. ақпараттық және білім 

беру кеңістігін цифрландырудың заманауи талаптарына жауап беретін онлайн 

салалық жазылымдар арқылы. Оқытудың барлық бағыттары бойынша мерзімді 

басылымдарға "Республикалық ғылыми-техникалық кітапхана" мемлекеттік 

мекемесінің (РҒТБ) серверлерінде тәулік бойы қол жетімді. және Институт қол 

қойған Республикалық жоғары оқу орындары аралық электрондық кітапхана. 

 Материалдық-техникалық ресурстардың даму серпінін бағалау жыл сайынғы 

негізде жүргізіледі. Бюджетті жоспарлау мен бөлуде түзету үшін бағалау 

нәтижелерін пайдаланудың тиімділігі Институт дамуының негізгі көрсеткіштеріне 

қол жеткізу деңгейімен анықталады және алқалық деңгейде талқыланады. 

Стратегиялық даму жоспарында айқындалған барлық аралық индикаторларға 

белгілі бір кезеңдерде қол жеткізілді, бұл бюджет қаражатын бөлуді 

мониторингілеу және бақылау жүйелерінің тиімділігін көрсетеді. 

Институт СМЖ және оның процестерінің жарамдылығын, барабарлығын 

және тиімділігін үнемі жақсартуға ұмтылады. Институт басшылығы үздіксіз 

жетілдіруді тұтынушылардың қанағаттануын қамтамасыз етуге бағытталған басым 

мақсат ретінде қарастырады. Институтта талдау және бағалау нәтижелері 

(Интернет желісінде жарияланған білім беру ұйымдарының рейтингтері), талдау 

нәтижелері сырттан қарастырылып, талданады. нұсқаулықтарды, ішкі және сыртқы 

аудиттерді жүргізу нәтижелерін, үздіксіз жақсарту шаралары ретінде қарастыруды 
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қажет ететін қажеттіліктердің немесе мүмкіндіктердің бар-жоғын анықтау үшін 

түзету және алдын алу шараларын орындау нәтижелерін. 

Институт сапа саласындағы саясатты, сапа мақсаттарын қайта қарау, 

жақсарту жөніндегі іс-шараларды жоспарлау және жүзеге асыру арқылы сапа 

менеджменті жүйесін жетілдіруге ұмтылады. 
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Қорытындылар мен міндеттер 

 

 Академик Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ 2026 жылы келесі білім беру 

бағдарламалары бойынша аккредиттеуден өтуді жоспарлап отыр:  

1.Институционалдық 

2. "Электр энергетикасы" ББ 

3. "Жылу энергетикасы" ББ 

4. "Тау-кен ісі" ББ 

5. Тасымалдауды ұйымдастыру және көлікті басқару ББ 

Барлық оқытушылар мен басшы қызметкерлер Институтының соңғы 5 жылда 

біліктіліктен өттік. Институттың профессорлық-оқытушылық құрамының тұрақты 

кәсіби өсуіне мониторинг жүргізуді және жұмысты жалғастыру. 

Әрбір дайындық бағытының профессорлық-оқытушылық құрамы өздерінің 

ғылыми зерттеулерінің нәтижелерін (авторлық куәліктер мен патенттер) алды.  

Институттың оқу үдерісінде пайдаланатын компьютерлер саны 300-ден астам 

бірлікті құрады. 

  Институтта студенттік өзін-өзі басқару жүйесі дамыған: - студенттік кеңестің 

төрағасы. Ғылыми кеңестің жұмысына қатысады; - институттың студенттік кеңесі; 

жастар ісі жөніндегі комитет; студенттік парламент. 

Студенттер институт, қала және облыс көлеміндегі түрлі іс-шараларға белсене 

қатысады  

Модульдік білім беру бағдарламаларына және элективті пәндер каталогтарына 

үздіксіз білім берудің жаңа үлгілері мен мазмұнын, соның ішінде заманауи 

ақпараттық-коммуникациялық технологияларды пайдалана отырып, енгізуді 

қамтамасыз ететін жаңартулар енгізілді. 

 Институттың профессорлық-оқытушылық құрамының, әкімшілік 

персоналының және білім алушыларының нәтижелерін объективті бағалауға және 

институтты басқару стратегиясына уақтылы әсер етуге және түзетуге мүмкіндік 

беретін институт қызметінің негізгі көрсеткіштерінің жүйелері енгізілді.  

 Академик Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ 30 жылдан астам уақыт бойы жұмыс 

істеп келеді бастапөзінің күш-жігерін аймақтағы жұмыс берушілермен, бизнеспен 

және билік органдарымен бірлескен қызметке шоғырландырды. Бұл қызмет 

мүмкіндік берді, жылы-біріншіых, тәжірибеге бағдарланған оқытуды енгізу. 

Екіншіден, дәстүрлі институттан аймақ экономикасының нақты субъектісіне 

айналу. Үшіншіден, оқытушыларды, студенттерді ғылыми зерттеулерге тарту 

арқылы кәсіпорындардың тапсырыстары бойынша зерттеулер жүргізу, ғылым мен 

білімнің нақты интеграциясы орталығына айналу. Төртіншіден, мамандарды 

мақсатты даярлау бойынша бірлескен білім беру бағдарламаларын құру және оқу 

үдерісіне енгізу, жұмыс берушілердің білім беру үдерісіне қатысуы, мамандарды 

қорытынды аттестаттау, сондай-ақ интеграциялау, тәжірибе базаларын құру және 

тереңдетілген білім беру саласындағы институт пен бизнестің интеграциясын 

дамыту. 1-курстан бастап, дуальды, инклюзивті оқыту және қос дипломдық 

бағдарламалардан бастап кәсіпорындар базасында өндірістік тәжірибеден өтіп, 

мамандарды даярлау. 
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 Институт кафедраларының қызметін академик Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ 

миссиясы мен саясатына сәйкес одан әрі жетілдіру мақсатында іс-шаралар 

жүргізілуде.: 

  ғылыми-инновациялық қызметті жүргізу үшін ғылыми-техникалық және 

консалтингтік қызметтерге инвестициялар тарту және қосымша қаржы қаражатын 

алу – ғылымды өндіріспен одан әрі интеграциялау, зертхананың материалдық-

техникалық базасын нығайту және аймақтағы кәсіпорындармен, сондай-ақ EITI 

мен аймақтың сұраныстарын ескере отырып, отандық және шетелдік 

академиялармен және орталықтармен ынтымақтастықты дамыту; 

 отандық және шетелдік инвесторларды белсенді іздеу жүріп жатыр; 

 бірлескен ғылыми-практикалық, ғылыми-техникалық және ғылыми-

әдістемелік конференцияларға, семинарларға, көрмелерге, байқауларға қатысу 

арқылы халықаралық ғылыми ынтымақтастық кеңеюде; 

 жаңа білім беру технологиялары мен оқытуды қолдау жүйелерін әзірлеу 

және енгізу; 

 білім берудің үздіксіздігі жүйесіндегі халықаралық ынтымақтастықты 

дамыту; 

 ғылыми-зерттеу қызметін дамыту; 

 халықаралық ғылыми ынтымақтастықты дамыту; 

 тиімді менеджментті ұйымдастыру және корпоративтік басқару 

қағидаттарын енгізу; 

 ғылыми-педагогикалық қызметкерлердің кәсіби өсуін қолдау және 

ынталандыру; 

 дарынды жастармен және институт түлектерінің қоғамдастығымен жұмыс 

жүйесін құру; 

 ұйымдық құрылымды жетілдіру; 

 тиімді басқару жүйесін қалыптастыру; 

 жастардың азаматтық-патриоттық тәрбиесін жетілдіру.  
 

 

 

Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ ректоры,                             т.ғ.к., доцент Сиваракша Д.М. 

 

 


